

روزنامه

ایروروز

روزنامه سراسری
اقتصادی اجتماعی

چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۸
۵۰۰ تومان

شماره: ۱۰۷۸



چگونه برای رسیدن به اهداف
خود اراده‌مان را حفظ کنیم؟

سید مهدی قصبی - مدیر مسوول

رسیدن به موفقیت نیاز به سختکوشی دارد، و اگر می‌خواهید به اهدافتان برسید باید سخت کار کنید. اما هیچ کس بدون داشتن انگیزه و اراده قوی نمی‌تواند تهیه سخت کار کند. برخی افراد در طول زمان بی‌انگیزه شده و می‌خواهند بدانند چگونه می‌توانند اراده خود را برای رسیدن به موفقیت بهبود دهند. راهنمای‌های زیر در این زمینه به شما کمک خواهند کرد:

۱- روی مثبت‌ها تمرکز کنید.

هیچ کس تا به حال برای رسیدن به چیزی که برای او اهمیتی ندارد به خودش انگیزه نداده است. بنابراین در شروع هر تلاش، از همه روش‌های تاثیرگذار بر روی اهدافتان فهرستی تهیه کنید. اگر می‌خواهید کسب‌وکاری را راه‌اندازی کنید به این فکر کنید که چگونه این شرکت صرفه‌جویی در زمان و پول را برای مشتریان افزایش خواهد داد. در زمان نوشتن یک کتاب، همه افرادی را که قرار است آن را بخوانند، درس‌هایی که از آن می‌گیرند و نحوه استفاده از این درس‌ها را برای بهبود زندگی آنها و جهان در نظر بگیرید. اگر شما به دنبال سلامتی هستید، تصور کنید چگونه می‌توانید عمرتان را طولانی‌تر کنید، از زندگی‌تان بیشتر لذت ببرید و کارهای بهتری برای تامین خانواده و صرف زمان بیشتر با آنها انجام دهید. فهرست کردن تصورات مثبت به دو روش عمده به شما انگیزه خواهد داد.

تمرکز روی مثبت‌ها خلق‌و‌خو را بهبود می‌دهد.

اول اینکه آنها با بهبود خلق‌و‌خوی شما باعث می‌شوند بتوانید از عوامل روان‌شناسی و عاطفی که منجر به تعویق می‌شوند خودداری کنید. زمانی که احساس خوبی دارید می‌توانید کارهای بیشتری انجام دهید، خصوصا اگر این مثبت‌ها مرتبط با کارتان باشند. هرچه زودتر و بیشتر به نتایج مثبت فکر کنید، بازدهی بیشتری خواهید داشت.

فهرست کردن مثبت‌ها مسیر موفقیت را به شما نشان می‌دهد.

دوم اینکه فهرست کردن مثبت‌ها مسیر کامل موفقیت را به شما نشان می‌دهد. وقتی شما به طور مشخص بررسی می‌کنید که چگونه تلاش‌هایتان زندگی شما و دیگران را بهبود خواهد داد مفهوم روشنی از دلایل ارزشمند بودن آنها خواهد داشت. از این رو هم به خاطر خودتان و هم به خاطر افراد مورد علاقه‌تان به سمت جلو حرکت خواهید کرد.

۲- اهدافتان را تعیین و سازماندهی کنید.

مهم نیست که نسبت به اهدافتان چه احساس مثبتی دارید، اگر تعداد آنها زیاد باشد شروع کردن آنها ممکن است سخت باشد. هر وقت احساس کردید در تعداد زیادی از اهداف خود غرق شده‌اید، فهرستی از همه چیزهای مختلفی که می‌خواهید به آنها برسید تهیه کنید. این شانس خوبی برای شماست که بسیاری از اهدافتان از نایاب نزدیکی با یکدیگر داشته باشند و اینکه دستیابی به یکی از آنها شما را به یک هدف دیگری نزدیک خواهد کرد. از این رو شما می‌توانید دو هدف را به یک هدف تبدیل کنید. این روش تعداد کل مواردی را که می‌خواهید به آنها برسید پایین می‌آورد.

۳- اهداف خود را به ترتیب اهمیت مرتب کنید.

زمانی که شما این فهرست را کاملا یک‌دست کردید، هر هدف را به ترتیب اهمیت مرتب کنید. این امر به شما اجازه می‌دهد بدانید باید در ابتدا بر روی کدام مورد کار کنید و کدام یک را در پرتو پس از اولویت‌بندی به هر کدام از اهداف پایین فهرست نگاهی بیندازید. برخی از اهداف را حذف کنید، خصوصا اگر آنها اهمیتی مشابیه با بقیه موارد نداشته باشند. به این ترتیب می‌توانید روی زمان و انرژی خود برای رسیدن به مهم‌ترین اهداف تمرکز کنید. فهرست اولیه نباید قطعی باشد و شما همواره می‌توانید در آن تغییراتی ایجاد کنید. اما داشتن یک فهرست به شما کمک می‌کند تا مسیر اهدافتان را دنبال کنید و به طور سیستماتیک آنها را انجام دهید.

۴- انگیزه شخصی نیست.

در نهایت به یاد داشته باشید که انگیزه کاملا موضوعی کاملا شخصی نیست. حتی اگر اهدافی که ما ذکر کردیم مخصوص شما باشند، آنها افراد دیگر را تحت تاثیر خواهند گذاشت، بنابراین شما باید نام این افراد را در فهرست بیاورید تا برای ماندن در مسیر به شما کمک کنند. بستگان شما می‌خواهند شما به خاطر خودتان این کار را به خوبی انجام دهید، و اگر شما سالم‌تر، ثروتمندتر یا موفق‌تر شوید احتمالا برای آنها سودمند است. پس شما باید اجازه دهید نزدیک‌ترین اعضای خانواده‌تان از تلاش‌هایتان مطلع باشند و از آنها بخواهید اگر شما از مسیر خارج شدید مداخله کنند. اگر اهداف شما با حرفه‌تان مرتبط باشند آنها قریب به یقین همکاران شما را تحت تاثیر قرار خواهند داد. به آنها توضیح دهید که چرا آنها در موفقیت شما سهیم هستند، از آنها بخواهید شما را حمایت کنند و در عوض برای رسیدن به اهدافشان به آنها کمک کنید.

سازمان آگهی‌ها

و امور شهرستانها

۰۲۱-۸۸۳۲۷۲۹۹

www.aniyab.ir
مرکز گمشده و پیدا شده کشور
۰۲۱-۶۲۸۰۱

مشکلات بازار به قوت خود مانده است!

کسی زیر بار مشکلات تنظیم بازار نمی‌رود؟!



در شرایطی که هزاران تن میوه در انبارها فاسد شده، هیچ کس مسئولیت آن را به گردن نمی‌گیرد. این در حالی است که دو وزارتخانه جهاد کشاورزی و صمت (صنعت، معدن و تجارت) در تنظیم بازار از جمله بازار شب عید دخالت دارند، اما وضعیت فعلی بیشتر حاکی از سوء مدیریت است. اخیرا رئیس اتحادیه بار فروشان گفته هزاران تن پرتقال و سیب در انبارها فاسد شده است؛ موضوعی که دوباره به چالش برای وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزی شده است. این بار اما نه خود وزارتخانه بلکه تشکل‌های زیرمجموعه آن‌ها اظهار نظر کردند و در حالی که رئیس نظام صنفی کشاورزی معتقد است همه مسئولیت‌های بعد از تولید یعنی عرضه و فروش و ... با وزارت صمت است، اما رئیس اتاق اصناف می‌گوید دپوی مقداری میوه در انبارها و سردخانه‌ها رطوبت به وزارت صمت و تنظیم بازار میوه شب عید ندارد و مقصر این اتفاق خریدارانی هستند که میوه را در انبارها و سردخانه‌ها دپو کردند و حاضر نبودند در زمانی که تقاضا در بازار وجود داشت، میوه را با قیمت مناسب و پایین عرضه کنند. اما این اولین بار نیست که تداخل وظایف دو وزارتخانه باعث شده هیچ کدام تقصیر مشکلات بازار را به گردن نگیرند. جدیدترین و مهم‌ترین نمونه این وضعیت بازار پرتقال

کدام کشورها از فهرست پروازهای ممنوعه خارج می‌شوند؟

در پی واکنش‌های و کنترل و پروس کرونا در برخی کشورهای اروپایی و گسترش این ویروس در برخی دیگر از کشورها، احتمال حذف و اضافه شدن برخی کشورها در فهرست پروازهای ممنوعه اروپایی طی روزها و هفته آتی وجود دارد که کشورهای اروپایی، جنوب شرقی آسیا و برخی همسایگان شامل آن خواهند شد. بر اساس آخرین دستورالعمل ابلاغ شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا که در هفته گذشته ابلاغ شده بود ۱۳ کشور در فهرست مقاصد ممنوعه و دارای واریانت انگلیسی ۲۷ کشور در فهرست کشورهای پرخطر با بروز بالای بیماری قرار گرفته بودند که برای ورود به کشور باید پروتکل‌های خاصی مانند دریافت تست مجدد در مبادی کشور و احتمال قرنطینه برای مسافران آن‌ها رعایت می‌شد. البته این لیست طی روزهای گذشته تغییر کوچکی کرد و هند و پاکستان نیز در پی گسترش شیوع ویروس کرونا، به فهرست کشورهای ممنوعه اضافه شدند و همه پروازهای شان به و از ایران ممنوع شد. در حال حاضر مقاصد ممنوعه اروپایی برای پروازهای مسافری، کشورهای فرانسه، بوتسوانا، برزیل، جمهوری چک، عراق، پاکستان، هند، استوانی، ایرلند، لسوتو، مالاوی، موزامبیک، اسلواکی، آفریقای جنوبی و زامبیا است اما در این میان کشورهای اروپایی

آنی پارک

برچسب ارتباط با مالک خودرو

دیگر نگران مزاحمت پارک خودرو خود نباشید!




این محصول جهت اطلاع رسانی مزاحمت پارک، ثبت ورود و خروج خودرو در پارکینگ‌های عمومی و خصوصی و همچنین محاسبه هزینه پارک در معابر عمومی (پارکومتر) طراحی شده است. هم چنین از این برچسب برای پرداخت هزینه پارک و عوارض نیز می‌توان استفاده کرد که در آینده فعال خواهد شد.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۱ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید



بدون تعامل با جهان
نمی‌توان پیشرفت کرد



سناریوی مالباختگان
بورس تکرار می‌شود؟



دریغ از یک شاخه گل
برای زنان!



چرامدیریت فضای
مجازی در ایران، بداست



آغاز فیلمبرداری سریال
«جشن سربرون»

فیلمبرداری سریال «جشن سربرون» به کارگردانی مجتبی راعی و تهیه‌کنندگی حسن نجاریان که در مرکز سیمافیلیم تهیه می‌شود، به خاوران رسید. به گزارش سیمافیلیم، «حسن نجاریان» تهیه‌کننده سریال «جشن سربرون» به کارگردانی مجتبی راعی با اعلام خبر فوق افزود: گروه مشغول فیلمبرداری در اطراف شهر خاوران در جنوب شرقی تهران هستند. در این بخش چادرهای تابستانی ایلاتی برپا شده و گروه در حال ضبط صحنه‌های مربوط به این بخش از داستان هستند. اصغر نژادایمانی مدیریت صحنه مجموعه را عهده‌دار است که در کارهای تاریخی در این حوزه کار بسیار سخت است و وی درباره اتمام بخش زمستانی سریال گفت: مدت‌ها در انتظار برف در ارتفاعات جاده امامزاده داوود بودیم که خوشبختانه روزهای پایانی اسفندماه برف بارید و توانستیم این بخش را که یکی از بخش‌های سخت مجموعه بود، ضبط کنیم. ایرج عاشوری فیلمبرداری این مجموعه را عهده‌دار است که سکانس‌های برف کار بسیار دشواری بود که ایشان به خوبی از عهده آن برآمد. تهیه‌کننده سریال «جشن سربرون» تاکید کرد: تلاش خود را معطوف به رعایت پروتکل‌های بهداشتی کردیم و امیدواریم با رعایت کامل شیوه‌نامه‌ها بتوانیم روزهای باقی مانده از فیلمبرداری را بدون مشکل پشت سر بگذاریم؛ ضمن اینکه در فضای باز کار می‌کنیم که امکان تجمع و انتقال ویروس به مراتب کمتر از فضاهای بسته است. وی در پایان افزود: مراحل سریال در حال انجام است. تدوین توسط حسین زندیاف در حال انجام است و صداگذاری و موسیقی به ترتیب به عهده آرش قاسمی و فرید سعادت‌مند است. حسین محبوب، محمود پاک‌نیت، نادر فلاح، لاله اسکندری، فرخ نعمتی، قاسم زارع، داریوش کاردان، میرطاهر مظلومی، رامین ناصر نصیر، مهدی فقیه، مرحوم کریم اکبری مبارک، صدرالدین حجازی، بیوک میرزایی، ارسلان قاسمی، مهران نائل، جواد قاضی، ابراهیم برزیده، سیامک اشعریون، پرویز بزرگی، علی جاویدفر، محمد حاج حسینی، فرشید صمدی پور، محمدرضا راد، حسن محمودی، مجتبی واشیان، امیر کسارنژاد، ساقی عسگری، سسارا اشتری، امیر زمستانی، سوادیه علیپور، نجات علی مرادی، سیامک حلمی، آرمین تر کمندی، علی حسن ناصر، ذبیح ذبیح پور، علی نجاریان، زهرا برومند، ایوب دمان، امیر نداف، فرح عباس برای، رضا درم کزین، ابوالفضل حاجی علیخانی، مجید پاراحمدی، مهران هادی، جواد عقابت‌بین، حسن زار، محمود رضا پهرامی، علی عطایی، سیامک نظری، مرتضی ستار پور، محمدنادر خانی، فیروز حیدرزاده، سجاد مومنی، رضا سیدی در این مجموعه تلویزیونی بازی دارند.

زهرا جعفری - ایده روز | بررسی‌ها نشان می‌دهد فقدان زیرساخت حقوقی و ذات شفافیت‌گریز پدیده ارزهای دیجیتال، کار را برای احقاق حقوق مالباختگان و شاکیان پرونده‌های رمزارز تقریباً ناممکن کرده است. با سرایت ویروس کرونا به اقتصادهای بزرگ جهان، توجه به سرمایه‌گذاری در بازارهایی نظیر طلا و رمزارز شدت گرفته است، تا جایی‌که هر اونس جهانی طلا در مرداد سال گذشته به ۲۰۶۰ دلار رسید و بیت‌کوین هم اخیراً تا قله ۶۴ هزار دلاری بالا آمد و اخیراً در محدوده ۵۰ هزار دلاری نوسان می‌کند.

در سال‌های اخیر در ایران نیز موج جدیدی از سرمایه‌گذاری در بازار رمزارزها شکل گرفته که نسبت به آن بیم و امیدهایی وجود دارد. شاید مهم‌ترین دلیل استقبال مردم کشورمان از بازار رمزارزها، بهره‌مندی از افزایش نرخ ارز و افزایش قیمت جهانی رمزارزها باشد؛ اتفاقی که ناشی از ارزش‌گذاری دلاری رمزارزهایی مانند بیت‌کوین است.

ریسک مضاعف استخراج و سرمایه‌گذاری بر رمزارز در ایران
فساغ از دوران صعودی قیمت رمزارزها، ریزش‌های اخیر بازار ارز و کاهش قیمت بیت‌کوین، ۲ مؤلفه مهم برای افت تصاعدی ارزش دارایی برای سرمایه‌گذاران ایرانی بازار رمزارزها محسوب می‌شود. آخرین تحول قیمتی در بازارهای ارزهای دیجیتال نیز مربوط به سیاست‌گذاری اقتصادی آمریکا با رونمایی از یک بسته مالیاتی بود که نشان‌گر اثرپذیری و دهن‌بینی نرخ‌ها در این بازار دارد. در این باره، ریزش شدید قیمت بیت‌کوین که سابقه آن به ریزش ۸۰ درصدی قیمت در حد فاصل دسامبر ۲۰۱۳ تا ژانویه ۲۰۱۵ و نیز ریزش ۷۲ درصدی قیمت بیت‌کوین در سال ۲۰۱۸ باز می‌گردد، از یک سو و امکان کاهش نرخ ارز در ایران از سوی دیگر، (بر فرض صخ نمودن آن) هر گونه کلاهبرداری و مسدودی، خطر کاهش ارزش دارایی مردم در این بازار را گوشزد می‌کند.

روند کاهشی قیمت دلار در روزهای گذشته و برخی اظهارنظرهای مقامات دولتی، بیم کاهش دستوری نرخ ارز را دوباره بوجود آورده و فعالان اقتصادی را نگران کرده است.

روند کاهشی قیمت دلار در بازار از یک سو و اما و اگرهای تعیین نرخ دستوری از سوی دیگر این روزها مبنای برخی اظهارنظرها در بازار سرمایه شده و شایعه کاهش دستوری قیمت به زیر ۲ هزار تومان را قوت بخشیده است. در واقع برخی کارشناسان بر این باورند که خوش بینی نسبت به مذاکرات در جریان ایران با کشورهای غربی که منجر به روند کاهشی و پرنوسان قیمت ارز در بازار شده، ممکن است برای دولت جذاب و در عین حال

وسوسه‌انگیز شود که قیمت را به صورت دستوری به اعداد و ارقام غیرمنطقی برساند. در واقع این مسأله که نرخ پایین ارز در بخش‌های انتهایی کارنامه ارزی دولت باقی بماند، موضوعی است که برای دولت جذاب است تا در نهایت اقتصاد را به نرخ پایین‌تری از ارز تحویل دولت بعد دهد؛ اگرچه ضرر و زیان

آمادگی ۱۰۰ درصدی برای همکاری با خودروسازان

دبیر انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان خودروی کشور گفت: هرچند معتقدیم اسناد بالادستی در صنعت خودرو باید تکمیل‌کننده تصمیم‌ها و حتی مشارکت‌های خارجی باشند، اما برای هر گونه همکاری با خودروسازان کلاس جهانی آمادگی ۱۰۰ درصدی از سوی قطعه‌سازان وجود دارد.

«ارش محبی‌نژاد» درخصوص بازگشت خودروسازان خارجی به کشور در صورت برداشته شدن احتمالی تحریم‌ها، افزود: قطعه‌سازان به‌ویژه اعضای این انجمن طی چند سال گذشته با وجود تحریم‌ها، نشان دادند که از آمادگی بالایی برای تامین نیاز صنعت خودروی کشور برخوردارند و خلق «چپش تولید» در سالی که گذشت و افزایش تیراژ نسبت به سال ۰۹، در شرایط تشدید تحریم‌ها به دست آمد.

دبیر انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان خودروی کشور تصریح کرد: این انجمن به شرط حرکت در چارچوب حفظ منافع ملی و حفظ منافع صنعت قطعه‌سازی، ۱۰۰ درصد برای همکاری با خارجی‌ها در راستای توسعه صنعت خودروسازی کشور آمادگی دارد. محبی‌نژاد یادآور شد: اکنون سیاست انجمن صنایع

همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان خودروی کشور در قبال قرارداد با چین، سکوت است؛ زیرا از مفاد این قرارداد هیچ اطلاعی در دست نیست و در قبال سایر کشورها و خودروسازان و قطعه‌سازان خارجی نیز آمادگی کامل برای همکاری وجود دارد.

رمزارزها؛ جذاب اما پوریسک

سناریوی مالباختگان بورس تکرار می‌شود؟



فارغ از نوسانات شدید قیمتی، در روزهای اخیر اخبار بدی از کشور ترکیه به گوش معامله‌گران بازار رمزارز رسیده است. چندی پیش، صرافی تودکس (thodex) از دسترس خارج و مدیر این صرافی با ۲ میلیارد دلار رمز ارز متواری شد؛ از سوی دیگر، صرافی بیت‌کوین (vebitcoin) نیز در ابتدای این هفته از سوی ناظر مالی ترکیه تعطیل و تمامی حساب‌های بانکی این صرافی مسدود و کارکنان آن دستگیر شدند.

بررسی‌ها نشان می‌دهد، فقدان زیرساخت حقوقی و ذات شفافیت‌گریز ارزهای دیجیتال، کار را برای احقاق حقوق مالباختگان و شاکیان پرونده‌های رمزارز تقریباً ناممکن کرده است، حال آنکه این امر به دلیل مسدود شدن کیف پول برخی ایرانی‌ها در شرایط تحریم و افزایش کلاهبرداری‌ها از افراد ناآگاه و مشتاق به سرمایه‌گذاری در حوزه استخراج یا معامله رمزارزها بیش از سایر کشورهای جهان به چشم می‌خورد.

در همین ارتباط، سرهنگ رجبی، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با بیان اینکه تعداد تخلفات در حوزه ارزهای دیجیتال

افزایش پیدا کرده، گفت: عمده پرونده‌های ثبتی در پلیس فسا مربوط به مالباختگانی است که اطلاع و شناختی نسبت به پدیده رمزارز و فرآیند استخراج و معامله آن نداشته و سرمایه خود را با انگیزه سرمایه‌گذاری در اختیار کلاهبرداران قرار می‌دهند.

وی در خصوص مخاطرات سرمایه‌گذاری در بازار رمزارزها اظهار داشت: سرمایه‌گذاری به صورت بانزی یکی دیگر از دام‌هایی است که کلاهبرداران برای سرمایه‌گذاران پهن کرده‌اند.

در این روش افراد سرمایه خود را در اختیار شرکت‌هایی قرار داده که قول سود چشمگیر ماهیانه به آنان می‌دهند. عمده این شرکت‌ها خارج از کشور هستند و تا زمانی

که هرم سرمایه‌گذاری تکمیل نشده باشد، به اعضا سود می‌دهند. اما پس از تکمیل هرم، اقدام به کلاهبرداری کرده و دیگر اثری از آن شرکت نخواهد بود.

از طرفی، اخیراً صفر بالاسینی درباره آینده قیمت‌ها در ارزهای دیجیتال گفت: تجربه نشان داده در چنین بازارهایی ریسک عدم نفع و تحمیل زیان به سرمایه‌گذاران بسیار جدی و کلیدی است، همانطور که در روزهای

ارزهای دیجیتال در سیدهای سرمایه‌گذاری قائل هستند. زوایای کمتر شناخته شده و پشت پرده پیچیده ارزهای دیجیتال به لحاظ فنی، بازار رمزارزها را بسطری ایده‌آل برای اقدامات مجرمانه‌ای نظیر پولشویی، تأمین مالی تروریسم، کلاهبرداری و تأمین منابع سایت‌های شرط‌بندی کرده و همین مساله ریسک سرمایه‌گذاری در معاملات رمز ارزها را افزایش داده است.

سناریوی بورس در رمزارزها تکرار می‌شود؟

در ایران مدتی است گروهی از کارشناسان اقتصادی نسبت به تکرار سناریوی ریزش مردامه ۱۳۹۹ بازار بورس در بازار ارزهای دیجیتال هشدار می‌دهند. استدلال این گروه، به اصلاح تومان قیمت جهانی ارزهای دیجیتال و کاهش نرخ ارز بازمی‌گردد و از فقدان پشتوانه در ازای این دارایی پرحاشیه خبر می‌دهند.

این در حالی است که برخی از سرمایه‌گذاران، برای فرار از ریسک بازار این اقتصاددان هشدار داد: آن‌چه که می‌تواند باعث نگرانی جدی شود ورود بخش‌هایی از جامعه برای سرمایه‌گذاری در این حوزه است در حالی که متأسفانه تجربه و تحلیل دقیق و آگاهانه از روند بازار کریپتو و معاملات ندارند و بر اساس جو روانی و فضای تبلیغاتی به وجود آمده وارد چنین بازاری می‌شوند.

بهبشتی برای کلاهبرداری

بر اساس آنچه مطرح شد، امکان اثرپذیری قیمت‌ها در بازار ارزهای دیجیتال از سیاست‌های اقتصادی دولت‌ها، تمرکز بالای چینی‌ها در فرآیند استخراج و مدیریت شدن بسیاری از سرمایه‌گذاران که با حداقل دانش و شناخت، سرمایه خود را وارد این بازار می‌کنند، جلوگیری کند. مسئولیتی که بنظر می‌رسد مشترک مانوجه دستگاه سیاست‌گذار حوزه رمز ارز، یعنی بانک مرکزی و نیروی انتظامی است.

وسوسه دولت برای کاهش قیمت دلار به زیر ۲۰ هزار تومان

روش‌های محاسباتی دقیق هستند.

وی اظهار داشت: نقدینگی کشور ۳ هزار و ۳۰۰ هزار میلیارد تومان است که در سال جاری ماهانه ۹۰ هزار میلیارد تومان به آن افزوده می‌شود، از طرفی دوره‌هایی که صادرات نفتی و غیر نفتی خوبی داشتیم و تراز تجاری مثبت بود، دولت‌ها توانستند برای مقطعی نرخ ارز را دستوری کنترل کنند.

عزیزی بیان کرد: کنترل قیمت ارز ابتدا در دهه ۸۰ انجام شد و ثابت بود، چرا که تراز تجاری مثبت بوده، بیشتر صادرکننده بودیم تا واردکننده، اما در دهه ۹۰ به دلیل تحریم‌ها میزان صادرات به کمترین حد رسید و تراز تجاری کماکان مثبت ماند اما رقمی پایین‌تر از قبل را به خود اختصاص داد. وی افزود: واقعیت این است که نمی‌توان اقتصاد را تحت فشار قرار داد یا کنترل کرد؛ چرا که بالاخره باید در مسیر طبیعی قرار بگیرد و به همین منظور دلار در مقاطع مختلف به‌بانه‌های مختلف به سمت قیمت واقعی پیش رفت، متأسفانه دولت‌ها اجازه نمی‌دهند که ارز رشد طبیعی داشته باشد، در اصل مابه‌التفاوت تورم

آمادگی ۱۰۰ درصدی برای همکاری با خودروسازان خارجی وجود دارد

با توجه به اینکه لیدرهای بورس را خودروسازان تشکیل می‌دهند، زیان انباشته چند ده میلیارد تومانی آنها در مسائل‌های گذشته در نهایت به بورس وارد می‌شود و سهام آنها مورد استقبال واقع نمی‌شود. وی بیان‌داشت: قیمت‌گذاری دستوری در سال‌های گذشته افت کیفی خودروها و قطعات آنها را به دنبال داشت و فرار سرمایه از این بخش را رقم زد.

رانت ۸۰ هزار میلیارد تومانی در جیب دلالتان

این مقام صنفی با اشاره به متناسب نبودن عرضه و تقاضای خودرو در بازار، از رشد کاذب تقاضا برای خودرو خبر داد که ناشی از اختلاف ۸۰ تا ۱۰۰ درصدی قیمت‌های کارخانه‌ای و بازاری خودروها است. محبی‌نژاد تصریح کرد: پارسال این اختلاف قیمت، رانت ۸۰ هزار میلیارد تومانی وارد جیب دلالتان و برندگان قره‌کشی‌ها کرد و دو دین آتش به چشم مردم رفت.

وی با بیان اینکه مواد اولیه مورد نیاز این صنعت به صورت کشف در بورس یا برپایه نرخ فوب خلیج فارس قیمت‌گذاری شده و در نتیجه با دلار بالا و پایین می‌شود، گفت: در حالی که این مساله منجر به ضرر شاهدیم سود خرید و فروش خودرو به جیب عده‌ای دلال و واسطه سرزایر می‌شود. با توجه به تولید ۸۳۱ هزار و ۹۹۶ دستگاه انواع خودرو در سال ۰۹۸، رشد ۱۹.۲ درصدی در این حوزه به ثبت رسید.

کاهش ۳.۱ درصدی میانگین قیمت مسکن در تهران

توزیع تعداد واحدهای مسکونی معامله شده در شهر تهران به تفکیک عمر بنا حاکی از آن است که تعداد واحدهای تا ۵ سال ساخت با سهم ۳۵.۱ درصد بیشترین سهم را به خود اختصاص داده‌اند. همچنین در این دوره شاخص کرایه مسکن جاری در تهران و کل مناطق شهری نسبت به ماه قبل (اسفندماه و همچنین ماه مشابه سال قبل به ترتیب معادل ۳۲.۳ و ۳۶.۱ درصد رشد داشت. توزیع تعداد معاملات انجام شده بر حسب مناطق مختلف شهر تهران در فروردین سال ۱۴۰۰ حاکی از این است که از میان مناطق ۲۲ گانه شهر تهران، منطقه ۵ با سهم ۱۴.۱ درصدی از کل معاملات، بیشترین تعداد قراردادهای تهیه و منتشر می‌شود.

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۸ شماره: ۱۰۷۸

اعطای بیش از ۱۰ هزار وام ازدواج در سال ۱۴۰۰

بانک مرکزی اعلام کرد: بیش از ۱۰ هزار و ۶۸۱ نفر تا پایان ۴ اردیبهشت‌ماه با ابلاغ قانون بودجه ۱۴۰۰ به شبکه بانکی از تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بهره‌مند شده‌اند.

بانک مرکزی با اشاره به مکاتبه یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با رییس کل بانک مرکزی در خصوص پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به افراد مشمول قانون و انتشار همزمان آن نامه در فضای مجازی، گزارشی را منتشر کرد.

قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور در هفتم فروردین ۱۴۰۰ به شبکه بانکی ابلاغ شده است و همه بانک‌ها و مؤسسات عامل ملزم به اجرای قانون هستند. همچنین اکنون نیز بانک‌ها در حال اخذ مدارک و اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج هستند؛ چنانکه با ابلاغ قانون در سال جاری، تا پایان ۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ حدود هفت هزار و ۷۸۱ میلیارد ریال از تسهیلات یاد شده بهره‌مند شده‌اند.

در سال ۱۳۹۹ تعداد ۸۲۴ هزار و ۶۵۴ نفر به میزان ۴۳۰ هزار میلیارد ریال از تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بهره‌مند شده‌اند و باتوجه به اخیر انتشار یافته مبنی بر افزایش سقف فردی قرض‌الحسنه ازدواج در اواخر سال ۱۳۹۹ تعداد ۸۱ هزار نفر که در شرف تکمیل پرونده‌های خود برای دریافت وام ازدواج بوده‌اند، نسبت به تکمیل پرونده اقدام نکردند و لذا صرفاً افراد یادشده در صف انتظار سال ۱۳۹۹ بوده و در صورت واجد شرایط بودن در سال جدید از قانون یاد شده، بهره‌مند خواهند شد.

آمار عملکرد تسهیلات قرض‌الحسنه نسبت به سپرده‌های پس‌انداز قرض‌الحسنه (پس از کسر ذخیره قانونی) در پایان آذرماه سال ۱۳۹۹، بالغ بر ۱۱۰ درصد بوده است که حاکی از پرداخت مبلغی بیش از کل منابع پس‌انداز قرض‌الحسنه بانک‌ها برای انجام تکلیف قرض‌الحسنه از جمله بابت قرض‌الحسنه ازدواج، افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، سیل‌زدگان فروردین ۱۳۹۹، دیه و…) است.

بانک مرکزی خاطر نشان کرده است: هرگونه قضاوت مبنی بر گزارش‌های مردمی یا مصاحبه‌های یک وزارتخانه و پیش از اخذ اطلاعات از مرجع قانونی و انتشار همزمان نامه آرسالی به ریاست کل بانک مرکزی، در فضای مجازی و ایراد اتهام، در دوره‌های مختلف مجلس قانونگذار، بی‌سابقه بوده است. افراد مشمول قانون در حدود توان تسهیلات‌دهی بانک‌ها از محل حساب های قرض‌الحسنه، مستحق دریافت تسهیلات یاد شده بوده و هرگونه مصاحبه یا مکاتبه، تغییری در تأثیری در اجرای قانون نخواهد داشت.

خداحافظی با تراکنش‌های بدون هویت در شبکه بانکی

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی گفت: با دو تصمیم مهم، به زودی شاهد عدم وجود تراکنش‌های بدون هویت در شبکه بانکی خواهیم بود. «مهران محرمیان» در صفحه توئیتری خود با اشاره به اینکه امروز دو گام مهم برای شفافیت تراکنش‌های بانکی برداشته شد، ادامه داد: از این پس تراکنش‌های فاقد کد شپاب در پایا برکنش می‌خورد.

وی در ادامه یادآور شد: همچنین تراکنش‌های سانتا که حساب آن توسط بانک عامل به بانک مرکزی معرفی و در سامانه سیاح ثبت نشده است، برکنش می‌خورد. محرمیان تأکید کرد: به زودی شاهد عدم وجود تراکنش‌های بدون هویت در شبکه بانکی خواهیم بود. از امروز جلوی تراکنش‌های بدون کد ملی اشخاص حقیقی و شناسه ملی اشخاص حقوقی در پایا گرفته می‌شود. این اقدام در راستای اجرای سیاست‌های بانک مرکزی در سامانه «بناب» اجرا می‌شود؛ در این سامانه شماره شناسایی برای هر فرد در شبکه بانکی اختصاص می‌یابد.

برهمن اساس نیز کدملی اشخاص حقیقی، شناسه ملی اشخاص حقوقی و کد فرابگیر اتباع خارجی باید به شبکه بانکی اعلام شود.

انطور که بانک مرکزی اعلام کرده با اجرای این طرح ، تراکنش‌های افرادی که این کد را ندارند به تدریج محدود و متوقف می‌شود. استراتژ این کار در بهمن ماه سال گذشته با تراکنش‌های سانتا زده شد و از امروز در تراکنش‌های پایا نیز اجرایی می‌شود، این طرح بناسط در مراحل بعدی گسترش یابد.

نحوه عرضه محصولات بورس کالا در هفته آینده اعلام شد

مدیریت عملیات عرضه بورس کالای ایران نحوه عرضه محصولات در این بورس را طی هفته آینده اعلام کرد. مدیریت عملیات عرضه بورس کالای ایران با صدور اطلاعیه‌ای از ابلاغ نحوه عرضه محصولات در هفته منتهی به ۱۵ اردیبهشت ماه خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: با عنایت به تعطیلی روز سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ماه، تغییرات روزهای عرضه برخی محصولات در هفته منتهی به ۱۵ اردیبهشت ماه به شرح ذیل انجام خواهد شد:

عرضه شمش بوم و تختال در روز دوشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه و عرضه ورق به غیر از مبارک و محصولات بلومری به غیر از پلی پروپیلن و پلی وینیل کلراید در روز چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه انجام خواهد شد. براساس اطلاعیه مذکور عرضه یقیه محصولات طبق روال عادی هر هفته صورت خواهد پذیرفت.

شرایط لغو مسدودیت کدهای فراپورسی اعلام شد

شرکت فراپورس ایران با استناد به مصوبه جدید سازمان بورس، شرایط لغو محدودیت دسترسی برخط مشتریان در بازارهای مختلف این بورس را اعلام کرد. معاونت نظارت بازار فراپورس ایران طی بخشنامه‌ای به مدیران عامل شرکت‌های کارگزاری از خصوص تمامی مشتریانی که تا تاریخ این نامه (۶ اردیبهشت)، دسترسی برخط آنها و اختیارات مصرحه در تبصره ماده ۱۲ دستورالعمل اجرایی معاملات برخط توسط این شرکت به بازارهای فراپورس محدود شده، اعلام کرد:

رفع محدودیت از دسترسی مشتریان فوق پس از تکمیل تعهدنامه پیوسته این نامه از نظر فراپورس بلامانع است. در خصوص مشتریانی که پس از تاریخ این نامه، حسب تشخیص این شرکت مشمول محدودیت دسترسی برخط در بازارهای فراپورس می‌شوند، رویه اجرایی مشابه قبل خواهد بود.

در راستای سیستمی کردن فرآیند فوق، شرکت‌های کارگزاری باید از طریق شرکت‌های ارائه دهنده خدمات برخط، فرم تعهدنامه پیوست و در سامانه برخط مشتریان جهت تکمیل توسط مشتریانی که دسترسی برخط آنها به بازارهای فراپورس محدود شده، پیاده سازی کنند.

لذا از ۱۱ اردیبهشت تعهدنامه مذکور برای هر یک از مشتریانی که اقدام آنها حسب تشخیص این شرکت منجر به اخلال در شفافیت و منصفانه بودن بازار می‌شود، صرفاً یک بار با تایید مدیر معاملات برخط قابل استفاده است سامانه مورد استفاده توسط شرکت کارگزاری باید درخصوص تعداد دفعات تکمیل تعهد نامه، امکان هشدار دهی و گزارش گیری داشته باشد.

پس از تاریخ فوق در صورتی که مشتری به شکل حضوری اقدام به تکمیل تعهد نامه کند، مدیر معاملات برخط باید تعداد دفعات تکمیل تعهد نامه را بصورت دستی تغییر دهد. همچنین فعال شدن امکان اخذ تعهدنامه برای مرتبه های بعدی صرفاً با هماهنگی اداره نظارت و دیدبان بازار و توسط مدیر معاملات برخط قابل انجام است.

تعهد نامه مذکور پس از تکمیل توسط مشتری باید به تایید مدیر معاملات برخط مدیرعامل کارگزاری برسد. در این خصوص تفویض اختیار مدیرعامل به مدیر معاملات برخط کارگزاری بلامانع است اما شرکت کارگزاری باید مستندات مربوط به تفویض صورت گرفته را نگهداری کرده و حسب درخواست این شرکت ارائه دهد.

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۸ شماره: ۱۰۷۸

۳هزار میلیارد تومان برای توسعه مکانیزاسیون کشاورزی تخصصی یافت

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی اعلام کرد:امسال با حمایت وزیر جهاد کشاورزی ۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات به حوزه مکانیزاسیون تخصصی یافته‌است، به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، کامبیز عباسی گفت: پیش بینی می‌کنیم در سال جاری حدود ۳۰ هزار دستگاه تراکتور، ۸۰۰ دستگاه کمباین برداشت غلات و ۵۰ هزار دستگاه ادوات و تجهیزات کشاورزی تأمین و در بخش کشاورزی توزیع شود. وی با بیان اینکه توزیع تسهیلات در استان‌های کشور انجام شده‌است، اظهار داشت: تخصصی ۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات به مکانیزاسیون کشاورزی در این مرحله است و به طور قطع محدودیتی برای پرداخت نداریم. عباسی همچنین برآورد کرد که در پاییز سالال ۱۴۰۰ نزدیک به ۹۲ درصد اراضی گندم با تکیه بر صنایع داخلی به صورت مکانیزه کشت شود. وی یادآور شد که در ابتدای این دولت سطح کشت مکانیزه گندم نزدیک به ۵۶ درصد این اراضی بود. رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی در مورد ماشین‌های برنج نیز گفت: با توجه به تأمین و تدارک ماشین‌های برنج، برآوردها نشان می‌دهد برداشت مکانیزه برنج در شالیزارهای کشور به حدود ۹۰ درصد و کشت مکانیزه به حدود ۸۰ درصد برسد.

عباسی می‌تایگن مکانیزاسیون اراضی شالیزاری در ابتدای این دولت در سال ۹۲ را ۱۲ تا ۱۵ درصد عنوان کرد و اظهار داشت: با برنامه ریزی های انجام شده، حمایت‌ها و تخصیص تسهیلات در حوزه مکانیزاسیون برنج طی این مدت رشد ۷۰۰ درصدی داشته‌ایم. وی گفت: عملیات کاشت، داشت و برداشت چغندرقتد و

ذرت نیز به طور کامل به صورت مکانیزه انجام می‌شود. عباسی با اشاره به اینکه در مورد برداشت مکانیزه پنبه، نگرانی‌ها در حال برطرف شدن است، گفت: پس از سال‌هاانتظار با حمایت وزیر جهاد کشاورزی سال گذشته دو دستگاه الگوی کمباین برداشت پنبه وارد کشور شد و کشاورزان با آن آشنا شدند. رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی ادامه داد: با تکثیر و توسعه ارقام مناسب پنبه و ورود دو دستگاه الگوی کمباین برداشت، گام‌های بلندی در این حوزه برداشته خواهد شد.

کاهش ۲۰ درصدی ذخایر آب سدها، آبرسانی با تانکر بخاطر خشکی منابع آبی

معاون امور آب وزیر نیرو از کاهش ۲۰ درصدی ذخایر آب سدهای کشور در مقایسه با سال ۹۹ و محدودیت تأمین آب برای بخش کشاورزی، خبر داد. قاسم تقی زاده خامسی، با بیان اینکه در ۲ سال گذشته با بارش‌های مناسب کشور، تأمین آب برای سه دوره کشت در بخش کشاورزی انجام شده‌است، گفت: امسال با توجه به کاهش ۵۰ درصدی بارش‌ها در مقایسه با سال گذشته و ۴۰ درصدی نسبت به متوسط ۵۰ سال، تأمین آب برای انجام سه دوره کشت بهاره، پاییزه و تابستانه امکان پذیر نیست.

وی با اشاره به اینکه اولویت وزارت نیرو تأمین آب شرب است، ادامه داد: برای تأمین آب شرب کشور ۷ میلیارد مترمکعب آب نیاز است که ۵۰ درصد از این حجم از آب‌های سطحی و ۵۰ درصد نیز از منابع آب زیرزمینی تأمین می‌شود که در برخی نقاط کشور به دلیل کاهش بارندگی شاهد خشک شدن چاه‌ها و چشمه‌ها هستیم به همین دلیل امسال وزارت نیرو برای آب رسانی به ۶ هزار روستا با تانکر، تجهیز شده است.

فاطمه صغری حجازی امیری – ایده روز |

رئیس انجمن صنفی گاوآران گفت: قیمت نهاده‌های دامی در بازار آزاد گران‌تر از گندم است و بعید نیست نتایجی نهایی گندم وارد چرخه خوراک دام شود که این اتفاق خطرناک است و باید فکر اساسی برای آن شود.

سید احمد مقدسی با بیان اینکه مشکل تأمین نهاده برای دامداری‌های سنتنی و پرور بندی ها همچنان ادامه دارد، گفت: البته به دامداری‌های سنتنی کنسانتره آماده تحویل داده می‌شود اما مقدار آن کم است و دامداران رضایت کافی ندارند؛ میزان عرضه به واحدهای پرور بندی هم بسیار ناچیز است. وی با اشاره به عدم تخصیص ارز به نهاده‌های دامی طی حدود ۲ ماه اخیر، افزود: دامداری‌های صنعتی نیز از ۱۵ فروردین تا ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰، سهمیه جو و ذرت خود را دریافت کرده‌اند اما هنوز ۳۰ تا ۴۰ درصد نهاده کنجاله سویا تحویل این واحدها نشده است.

مقدسی درباره دلایل این امر افزود: قیمت جهانی نهاده‌های دامی افزایش یافته و به

رئیس انجمن صنفی گاوآران:

ورود گندم به چرخه خوراک دام اتفاق خطرناکی است



همین جهت سداد تنظیم بازار باید نرخ‌های

جدید نهاده‌های دامی را اعلام کند و حدود یک ماه است که منتظریم این کار انجام شود اما تاکنون اتفاقی نیفتاده است و این مساله

در کنار عدم تخصیص ارز از جمله مشکلات کنونی صنعت است. وی اضافه کرد: در صورت اعلام نرخ جدید نهاده‌های دامی، روند عرضه آنها نیز بهبود می‌یابد.

رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی گاوآران

ایران در بخش دیگری از سخنان خود درباره تعیین قیمت ۵ هزار تومان برای نرخ خرید تضمینی گندم با اشاره به اینکه این نرخ در

شرایط کنونی اصلاً مناسب نیست و اخیراً نیز شاهد ورود دام‌ها به مراتع سبز گندم بوده‌ایم، افزود: با این شرایط که قیمت نهاده‌های دامی در بازار آزاد گران‌تر از گندم است هیچ بعید نیست گندم برداشت شده نیز به جای اینکه به دولت فروخته شود و سر سفره مردم بیاید، وارد چرخه خوراک دام شود که این اتفاق خطرناک است و دولت باید فکر اساسی برای آن کند.

مقدسی یکی از دلایل این مساله را تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات نهاده‌های دامی عنوان کرد و افزود: دولت نهاده‌ها را با ارز ۴۲۰۰ وارد می‌کند و برای آنها نرخ مصوب تعیین می‌کند و براین اساس قیمت گندم را تعیین می‌کنند در حالی که به نهاده‌های دامی یارانه تعلق گرفته و نرخ آنها واقعی نیست اما قیمت گندم سر کوب می‌شود. وی اضافه کرد: اگر ارز ۴۲۰۰ تومانی نهاده‌های دامی حذف و نرخ آنها واقعی شود تعیین قیمت گندم نیز براساس ارز نیمایی خواهد بود و دیگر شاهد چنین نابسامانی‌هایی در بازار نخواهیم بود.

افزایش ۱۰۰ درصدی سهمیه انواع کودهای پایه و ریزمغذی‌ها

انجام می‌شود افزود: دسترسی آسان و به موقع کشاورزان به سموم شیمیایی ، پرداخت هزینه کمتر جهت تهیه سموم ، کاهش هزینه حمل و نقل ، اشتغال کارشناسان کشاورزی در مناطق کشاورزی (فروشگاه ها) و اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مبنی بر واگذاری اختیارات بیشتر به تعاونی های روستایی کشور از مزایای این اقدام است.

وی با تاکید براینکه تغییرات اقلیمی در نوسان مصرف سموم شیمیایی موثر است اظهار داشت: اکنون ایران با مصرف ۲.۲ لیتر در هکتار نسبت به رقم جهانی مصرف سموم ۲.۸ لیتر در هکتار دارای کمترین میزان مصرف سموم در بخش کشاورزی است اما با این وجود وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حفظ نیاتات برنامه کاهش مصرف را برای بهبود کیفیت تولیدات در دستور کار دارند. توضع اظهارداشت: توزیع سموم شیمیایی برنامه سال ۹۹ دو هزارو ۲۰۰ تن بود که از این میزان یک هزار و ۱۲۰ تن مصرف شد.

وی درباره برنامه مصوب مصرف سموم از سالال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴ گفت: طبق برنامه تأمین و توزیع سموم بخش کشاورزی در سال ۱۴۰۰ حدود دو هزارو ۲۰۰ تن، در سال ۱۴۰۱ نیز دو هزارو ۲۰۰ تن، سال ۱۴۰۲ نزدیک دو هزارتن، سال ۱۴۰۳ حدود دو هزار تن و برای سال ۱۴۰۴ نزدیک یک هزارو ۹۰۰ تن تبیین شده است.

مدیرکل دفتر توسعه خدمات فنی و کشاورزی تعاونی های کشور با اشاره به اینکه انواع کودهای شیمیایی ، سموم و ریز مغذی ها نهاده های مهم مورد نیاز جهت افزایش تولید محصولات کشاورزی در شمار می روند تصریح کرد: بخش قابل توجهی از افزایش عملکرد مربوط به استفاده بهینه از نهاده های موصوف است و در صورت عدم استفاده از آنها به طور قطع با کاهش کمی و کیفی محصول روبرو می شویم.



کود اوره در اقصی نقاط کشور سامانه نهاده بخش (نپ) را راه اندازی کرده که توزیع کود شبکه در قالب سامانه یاد شده به نحوی صورت می گیرد که در سطوح ملی ، استانی ، شهرستان و شرکت توزیع کننده قابل رصد بوده و گزارش گیری دقیق در همه سطوح در دسترس تصمیم گیران است.

وی درباره برنامه تأمین و توزیع کودهای پایه،ریزمغذی ها و کودهای آلی و زیستی در سال ۱۴۰۰ گفت: در برنامه اجرایی تأمین و توزیع کودهای فسفاته ۱۴۰ هزار تن، کودهای پتاسه ۵۰ هزار تن، ریز مغذی ۶۸ هزار تن ، کودهای آلی زیستی حدود ۷۰هزار تن در دستور کار شبکه تحت پوشش قرار گرفته است.

کاهش مصرف سموم شیمیایی طی یک برنامه پنج ساله مدیرکل دفتر توسعه خدمات فنی و کشاورزی تعاونی های کشور با اشاره به اینکه برنامه اجرایی تأمین و توزیع سموم شیمیایی توسط شبکه تحت پوشش

مدیرکل دفتر توسعه خدمات فنی و کشاورزی تعاونی های کشور از برنامه افزایش ۱۰۰ درصدی سهمیه انواع کودهای پایه (فسفاته و پتاسه) و ریزمغذی‌ها در سال ۱۴۰۰ برای کشاورزان خبر داد.

«محسن توضع» با بیان اینکه تعاونی‌ها برنامه تأمین و توزیع انواع کودهای شیمیایی ، سموم شیمیایی و ریز مغذی ها را دارند افزود: تعاونی ها آمادگی کامل جهت افزایش سهمیه تأمین و تدارک کود اوره حداقل به میزان ۱.۵ میلیون تن در سال، تأمین و تدارک همه نیازهای سموم شیمیایی کشور از طریق شبکه و واردات تکنیکال توسط شبکه برای فرمولاتورهای تولید کننده سموم مورد نیاز کشور را در دستور کار داریم.

وی درخصوص برنامه و عملکرد کود اوره سال ۱۳۹۹ و چشم انداز برنامه تا سال ۱۴۰۴ گفت: براساس برنامه ریزی و سیاست گذاری معاونت امور زراعی ، کود اوره مورد نیاز کشور معادل دو میلیون و ۴۰۰ هزار تن است که شبکه تحت پوشش این سازمان بر اساس سهمیه ابلاغی معاونت زراعی سالیانه حدود ۲۰ درصد کود اوره را از مجتمع های پتروشیمی ۱گانه مستقیما خریداری و پس از حمل با هماهنگی معاونین بهبود تولیدات گیاهی استان ها در اقصی نقاط کشور توزیع می شود. مدیرکل دفتر توسعه خدمات فنی و کشاورزی تعاونی های کشور تصریح کرد: به طور مضاف میزان یک میلیون تن نیز از سهمیه شرکت خدمات حمایتی توسط شبکه تحت پوشش سازمان توزیع می شود. وی در برنامه میزان تأمین و توزیع کود اوره از پتروشیمی ۱گانه داخلی سال ۱۳۹۹ افزود: در سالال ۱۳۹۹ میزان سهمیه کود اوره ۴۳۶ هزارتن و میزان تأمین ۴۰۹ هزارتن بوده است.

توضع اظهارداشت: این سازمان در راستای عملیاتی کردن اهداف اساسنامه ای (هدایت ، حمایت و نظارت) به منظور نظارت عالیه بر نحوه تأمین و توزیع

۲۹/۱۶۰/۰۲۰۷

شماره ۱۳۳ پی تهران ۲۰ متعلق به مهین احمدی فرزند افضل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۸۴

کارت ملی به شماره ۱۳۸۲۲۶۳۶۷۸ متعلق به امیر صمدی فرزند رسول در تاریخ۱۳۹۷/۰۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۸۱۱۲۱۸ متعلق به داود فرجام فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت به شماره ایران۳۳م۲۶۳/۳۳ و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۴۸۴۹۴۴۰۰۲۰ متعلق به رضا کرمی فرزند یعقوب در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۶۶۷۹۳۲۶۴۴۱ متعلق به مریم کبیری فرزند صفرعلی در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۶۷۰۵۹۹۵۱۵ و کارت پایان خدمت به شماره ۱۶۷۰۵۹۹۵۱۵ و کارت سوخت به شماره ۰۸۹۲۰۴۹۳۶۰۰۸۹۲ متعلق به علیر بانک به شماره ۱۶۷۰۵۹۹۵۱۵ متعلق به ابراهیم عین اله زاده فرزند محرم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۹۴۳۱۷۸ و شناسنامه به شماره ۴۲۸۵۹۴۳۱۷۸ متعلق به حمید محمودی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۹۲۰۴۹۳۶۰۰۸۹۲ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۴۹۳۶۰۰۸۹۲ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۸۹۲۰۴۹۳۶۰۰۸۹۲ متعلق به اکبر مصلحی به شماره ۱۲۸۶۸۸۴۷۴۸ متعلق به اکبر مهدوی قهساره ئی فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۰۲۹۹۷۰۱۴۲ متعلق به حمیدرضا مومنی فرزند اصغر در تاریخ۱۳۹۹/۰۸/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۱۰۰۹۰۷۶۶ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۱۱۰۰۹۰۷۶۶ و کارت ماشین به شماره ۳۶۲۵۸۷-ایران۲۰ متعلق به حسن ملائی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۲۶۹۶۲۱۰۱۸ ، شماره شناسنامه ۰۳۴ ، تاریخ تولد۱۳۴۱/۰۴/۰۱ متعلق به ماه بیگم شکی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۲

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۱۰۰۷۰۷۴۲۹ و کارت دانشجویی به شماره ملی ۲۱۱۰۰۷۰۷۴۲۹ و کارت غیر بانک متعلق به گردآفرید محمدی آریا فرزند داریوش در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

«کهی مفقودی برگ سبز»

خودرو سواری تیپ ساینا مدل ۱۳۹۹ به رنگ سفید به شماره شاسی NAS۸۳۱۱۰۰۰L۵۷۰۲۷۱۴ به شماره موتور ۹۰۷۲۴۳۲/M۱۵ متعلق به اینتانب گزل جاجلیی دوجی فرزند تاشلی به کد ملی ۰۸۷۹۰۰۶۰۴۸۸ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۲۱۱۰۴۲۸۴۰ متعلق به زینب وکیلی فرزند شعبان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۱

گواهینامه پایه سه به شماره ۱۱۳۰۵۸۷۳۲۰ متعلق به نیما مهدی پور فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۰۷۰

کارت ملی به شماره ۲۲۹۶۳۷۹۶۴۸ متعلق به نهمه پریش فرزند حسین در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۵

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۷۸۴۲۷۸ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۴۲۰۷۸۴۲۷۸ متعلق به رضا زارع فرزند الیاس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۳۰۲۷۱۹۱ متعلق به مهدی یوسفی فرزند همت در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۳۰۳۲۵۱ متعلق به فضل اله فتحی فرزند امراه در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ۲۴۲۰۸۳۱۱۸۷ و کارت پایان خدمت به شماره ۲۴۲۰۸۳۱۱۸۷ متعلق به رضا لافاحی فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۲۹۳۲۵۵ و گواهینامه پایه دو به شماره ۲۴۳۱۲۹۳۲۵۵ متعلق به سیدیعقوب حبیبی فرزند سیداسمعیل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ۲۴۲۰۸۷۱۴۸۰ متعلق به حسین سیروسی فرزند اسکندر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۳۲۱۷۸۴۲ متعلق به محمدتقی جعفری فرزند رضا در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ۲۲۹۱۴۰۴۸۲۹ متعلق به علیرضا استواری فرزند ساطیار در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۴۰۴۲۲۲ متعلق به حسین نوری هیبت لو فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ملی ۲۴۲۰۷۱۲۴۷۱ متعلق به شهاب مستمند فرزند بزرو در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۶۸

کارت سوخت خودرو و بیمه نامه خودرو و کارت خودرو سواری شخصی به شماره پلاک ۰۶۲۴ /۱۴ /ایران ۹۹ و شماره ۱۳۰۵۱۴۱X۲F۶۹۵۱:IRPC۹۵۱۰: VIN ، کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ۲ و به شماره ۱۴۵۰۷۶۱۲۴۰ متعلق به اسماعیل قهرمانی خان قشلاقی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۳۸۴۸۱۰ متعلق به شیرین ملا کریمی فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه ۲ و کارت شناسایی به شماره ملی ۰۴۹۲۲۶۶۳۴۴ متعلق به فاطمه سادات حسینی فرزند سید هاشم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۷۴۴۵۴۵ متعلق به رامین رضوانی فرزند سلمان در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۹۱۳۱۹۴ متعلق به محسن محمدی فرزند قربانعلی در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۶۵

کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۴۰۷۶۶۸ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۴۹۰۴۰۷۶۶۸ و کارت ماشین به

مهدی محروی - ایده روز | در حالی برخی از مردم از کاهش توزیع بنزین سسوپر در جایگاه‌های بنزین صحبت می‌کنند که به گفته رییس صنف جایگاه‌داران، از زمان افزایش قیمت بنزین و شیوع کرونا، بنزین سوپر با عدم استقبال مردم مواجه شد و از همین رو تقاضا و عرضه به جایگاه‌ها نیز شیب نزولی داشت.

چند ماهی است که توزیع بنزین سوپر در جایگاه‌های سوخت با کاهش رو به رو شده است. برخی این اتفاق را به دلیل صادرات بنزین می‌دانند و برخی دیگر نیز از کاهش تولید آن صحبت می‌کنند.

کاهش تولید یا صادرات بنزین از در حالی مطرح می‌شود که ایران اکنون ظرفیت تولید روزانه تا ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین را در کشور دارا است و آن‌گونه که مدیرعامل پالایشگاه ستاره خلیج فارس اعلام کرده فقط در این پالایشگاه ۴۷ میلیون لیتر بنزین با کیفیتی بالاتر از بورو ۵ در روز تولید می‌شود. بنابراین شائبه کمبود بنزین سوپر به دلیل ناتوانی در تولید یا افزایش صادرات به طور کلی رد می‌شود. با این حال همچنان این سوال مطرح است که کاهش عرضه بنزین سوپر در جایگاه‌ها به چه دلیلی اتفاق می‌افتد؟ پیش از سهمیه‌بندی بنزین و شیوع کرونا، سهم بنزین سوپر از مصرف حدود ۳۰ درصد بوده که با توجه به کاهش مصرف بنزین در یک سال گذشته، این عدد به حدود ۴ درصد رسیده است

به گفته سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، بنزین درخواستی از سوی جایگاه‌داران اعم از بنزین عادی یا بنزین سوپر به‌طور کامل تامین می‌شود.

«فاطمه کاهی» گفت: توزیع بنزین سوپر



کاهش پیدا کرده زیرا تقاضا برای این بنزین از سوی جایگاه‌داران و مردم پایین آمده است. وی ادامه‌داد: طبق بررسی‌های انجام شده، به‌صورت روزانه بنزین سوپر در جایگاه‌های نواحی غرب و شرق تهران توزیع می‌شود. کاهی تأکید کرد: توزیع بنزین سوپر فقط در جایگاه‌هایی انجام می‌شود که در فهرست توزیع‌کنندگان بنزین سوپر قرار دارند و شامل همه جایگاه‌ها نمی‌شود. این موارد در حالی مطرح می‌شود که بررسی‌های ایرونا نیز حکایت از کاهش سهم فروش بنزین سوپر از مجموع مصرف بنزین دارد.

این بررسی‌ها نشان می‌دهد که تا پیش از سهمیه‌بندی بنزین و شیوع کرونا، سهم بنزین سوپر از مصرف حدود ۳۰ درصد بوده که با توجه به کاهش مصرف بنزین در یک سال گذشته، این عدد به حدود چهار درصد رسیده

کاهش تقاضا برای بنزین سوپر بعد از سهمیه‌بندی بنزین

علت کاهش عرضه بنزین سوپر در جایگاه‌ها چیست؟



است. یکی از مهمترین دلایل این موضوع فاصله قیمتی بین بنزین سهمیه‌ای با بنزین سوپر است. همچنین امکان خرید بنزین سوپر با کارت سوخت وجود ندارد و همین عوامل باعث می‌شود تا اقبال به استفاده از بنزین سوپر در بین مردم کاهش داشته باشد. از همین رو، جایگاه‌داران از بنزین سوپر استقبال نمی‌کنند زیرا بخار بنزین سوپر در زمانی که باید در جایگاه بماند تا توسط مشتری خریداری شود از حق‌العمل جایگاه برای فروش آن بیشتر می‌شود.

همچنین جایگاه‌ها باید یکی از مخازن خود را به بنزین سوپر اختصاص دهند و این در حالی است که مشتری برای این محصول بسیار کم شده است.

رییس صنف جایگاه‌داران کشور نیز در این مورد تأکید کرده که با توجه به واقعیات

بالتر آن نسبت به بنزین معمولی دچار زیان و خسارت می‌شوند و حتی باید جریمه کسری ناشی از تبخیر بالا را هم بپردازند. رییس هیأت مدیره انجمن صنفی صاحبان اماکن فروش و عرضه فرآورده‌های نفتی کشور اضافه‌کرد: ما پیگیری‌های فراوانی برای حل مشکلات موجود و برگرداندن عرضه و مصرف ایسن فرآورده به حالت نرمال انجام دادیم اما نتیجه‌ای حاصل نشده است.

وی گفت: کافی است دقت کنیم که وقتی جایگاه سوخت فرآورده کمتری می‌فروشد حتی نمی‌تواند هزینه‌های جاری خود را پوشش دهد و در عمل سگویی که بنزین سوپر ارائه می‌کند زیان روزانه و عدم‌لنفع برای جایگاه‌دار دارد، به‌ویژه اینکه حق‌العملی که جایگاه‌دار بابت فروش بنزین سوپر دریافت می‌کند برابر با حق‌العمل بنزین معمولی است درحالی که زیان فروش آن بیشتر است، در نتیجه جذابیت فروش آن هر روز کمتر می‌شود.

وی اضافه‌کرد: به دلیل کاهش استقبال مردم، تولید نیز کاهش می‌یابد و از آنجایی که عرضه و تقاضا از استاندارد خارج می‌شود و مدام با نوسان روبه‌رو است، کاهش عرضه به جایگاه‌ها هم در زمان و مکان با چالش مواجه می‌شود که ما با این موضوع هم مواجه بودیم و برخی زمان‌ها کلافه‌کننده است و حتی مشتریان نیز سردرگم می‌شوند. قلی‌زاده ادامه‌داد: با این حال، جایگاه‌داران چون زیرساخت و سکو‌هایی برای عرضه بنزین سوپر دارند به‌طور طبیعی می‌خواهند این فرآورده را عرضه کنند و سود منصفانه از بابت آن داشته اما نمی‌توانند دخل و تصرفی در موارد دیگر از جمله تولید و بازار مصرف داشته باشند.

بالتر آن نسبت به بنزین معمولی دچار زیان و خسارت می‌شوند و حتی باید جریمه کسری ناشی از تبخیر بالا را هم بپردازند. رییس هیأت مدیره انجمن صنفی صاحبان اماکن فروش و عرضه فرآورده‌های نفتی کشور اضافه‌کرد: ما پیگیری‌های فراوانی برای حل مشکلات موجود و برگرداندن عرضه و مصرف ایسن فرآورده به حالت نرمال انجام دادیم اما نتیجه‌ای حاصل نشده است.

وی اضافه‌کرد: به دلیل کاهش استقبال مردم، تولید نیز کاهش می‌یابد و از آنجایی که عرضه و تقاضا از استاندارد خارج می‌شود و مدام با نوسان روبه‌رو است، کاهش عرضه به جایگاه‌ها هم در زمان و مکان با چالش مواجه می‌شود که ما با این موضوع هم مواجه بودیم و برخی زمان‌ها کلافه‌کننده است و حتی مشتریان نیز سردرگم می‌شوند.

قلی‌زاده ادامه‌داد: با این حال، جایگاه‌داران چون زیرساخت و سکو‌هایی برای عرضه بنزین سوپر دارند به‌طور طبیعی می‌خواهند این فرآورده را عرضه کنند و سود منصفانه از بابت آن داشته اما نمی‌توانند دخل و تصرفی در موارد دیگر از جمله تولید و بازار مصرف داشته باشند.

افزایش محصول در تابستان، می‌تواند باعث استفاده بهینه از نعمت خدادادی آب و کاهش مصرف برق نیز بشود. لهوتیان با بیان اینکه در ساعات غیر اوج مصرف نیز مشترکان باید برق را به درستی مصرف کنند، اظهار کرد: شرایط اقلیمی استان کردستان به نحوی است که به کولر گازی تا حدی احتیاج ندارد و اگر هم مشترکینی از این وسیله سرمایشی استفاده می‌کنند بهتر است دمای آن را روی درجه ۲۵ و ۲۶ درجه قراردهند با افزایش هر درجه کولر گازی، ببالغ ۵ درصد بهای برق مصرفی مشترک افزایش می‌یابد.

این مشترکین می‌توان به کاهش مصرف برق در این ساعات امیدوار بود. وی با اشاره به پرداخت پاداش نقدی در طول دوره همکاری به کشاورزان در سال ۹۹ گفت: همکاری مشترکان کشاورزی در طرح های پیک سابی تابستان سال ۹۹، صرفه جویی ۳۸ مگاواتی برق در کاهش پیک بار و پرداخت ۶ میلیارد و چهل میلیون ریال پاداش مشارکت به آنان راه، به دنبال داشت. مدیر امل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در ادامه نسبت به اهمیت مصرف برق در روزهای گرم تابستان، عنوان کرد: اجرای سامانه های نوین آبیاری علاوه بر بالارفتن راندمان بخش کشاورزی و

پیمازهای برقی چاه‌های کشاورزی خود را از مدار خارج کنند از مزایای برق رایگان در طول ۲۰ ساعت باقی مانده‌از شبانه روز، بهره مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آستان کردستان ذکر کرد: تعداد مشترکین کشاورزی استان حدود ۸ هزار و ۱۰۵ مشترک است که این تعداد از مشترکین ۵.۲۸ درصد از برق استان را در ساعات اوج مصرف، به خود اختصاص می‌دهند.

لهوتیان در ادامه با بیان اینکه مشترکین کشاورزی حدود ۱۲۳ هزار و ۵۷۷ مگاوات از مصرف زمان پیک را به خود اختصاص می‌دهند، بیان کرد: در صورت همکاری

کشاورزان کردستانی چگونه از برق رایگان بهره‌مند می‌شوند؟

پیمازهای برقی چاه‌های کشاورزی خود را از مدار خارج کنند از مزایای برق رایگان در طول ۲۰ ساعت باقی مانده‌از شبانه روز، بهره مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آستان کردستان ذکر کرد: تعداد مشترکین کشاورزی استان حدود ۸ هزار و ۱۰۵ مشترک است که این تعداد از مشترکین ۵.۲۸ درصد از برق استان را در ساعات اوج مصرف، به خود اختصاص می‌دهند.

لهوتیان در ادامه با بیان اینکه مشترکین کشاورزی حدود ۱۲۳ هزار و ۵۷۷ مگاوات از مصرف زمان پیک را به خود اختصاص می‌دهند، بیان کرد: در صورت همکاری

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: کشاورزان کردستانی در صورت همکاری با شرکت توزیع برق، از برق رایگان بهره مند می‌شوند. هیوا لهوتیان در تشریح این خبر اظهار کرد: وزارت نیرو مشوق های ویژه‌ای را برای مشترکین کشاورزی در راستای رونق بخش کشاورزی در نظر گرفته است و کشاورزان در صورت همکاری می‌توانند از مزایای برق رایگان بهره مند شوند. وی افزود: بر اساس بخش نامه وزارت نیرو کشاورزان این استان در صورت عقد تفاهم نامه با شرکت های توزیع برق، در صورتی که در ساعات اوج مصرف (۱۳ الی ۱۷)

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۸ شماره: ۱۰۷۸

فروش نفت‌گاز در مرزهای کرمانشاه سال گذشته ۲ هزار میلیارد ریال اعلام شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه، فروش مرزی فرآورده نفتی نفت‌گاز در سال ۹۹ در استان را بیش از ۲هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این رقم حاصل فروش حدود ۲۴ میلیون لیتر نفت‌گاز بوده است.

«فریدون یاسمی» با بیان اینکه این میزان فروش به خزانه دولت واریز شده است، افزود: فروش مرزی فرآورده‌های نفتی ضمن انتفاع مرزنشینان و رونق بازارچه‌های مرزی سهم بسزایی در کاهش قاچاق عرضه خارج از شبکه داشته است. به گفته وی فروش مرزی فرآورده‌های نفتی در این منطقه در مرزهای پرویزخان، خسروی، سومار و شیخ صله صورت می‌گیرد. استان کرمانشاه ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق دارد. پنج مرز رسمی پرویزخان، خسروی، شیخ صله، شوشمی و سومار در استان اکنون فعال است.

یاسمی در ادامه اظهار داشت: روزانه بیش از پنج میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی در سطح استان توسط ۳۵۰ دستگاه نفتکش فعال جایجا می‌شود. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه در ادامه از کاهش مصرف انواع فرآورده‌های نفتی در سال گذشته در استان خبر داد و گفت: بیشترین کاهش مصرف مربوط به نفت سفید با ۳۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل بوده است. یاسمی افزود: در بازه زمانی یادشده، بعد از نفت سفید، کمترین مصرف مربوط به نفت کوره بوده که ۲۲ درصد کاهش را در سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است. بنزین نیز با مدیریت صحیح شهروندان، در سال ۹۹ نسبت به سال پیش از آن ۱۸ درصد کاهش داشته‌که به گفته یاسمی، در همین راستا مصرف سی ان جی نیز در همین سال افزایشی پنج درصدی داشته است.

وی اظهار داشت: بیش از ۲ میلیارد لیتر از انواع چهار فرآورده نفتی مایع شامل بنزین، نفت سفید، نفت گاز و نفت کوره در سال ۹۹ در سطح منطقه کرمانشاه توزیع شده است. وی با تقدیر از مردم استان بابت استفاده بهینه‌از سوخت، درخواست کرد که کماکان این رویه صحیح و پسندیده درست مصرف کردن توجه قرار گیرد. این استان ۷ میلیون نفر جمعیت ساکن در ۱۴ شهرستان، ۳۱ بخش، ۳۲ شهر، ۸۶ دهستان و ۲ هزار و ۵۸۵ آبادی دارد و ۲.۴ درصد جمعیت کشور در این استان سکونت می‌کنند که از این تعداد ۷۵ درصد در نقاط شهری و ۲۵ درصد در نقاط روستایی زندگی می‌کنند.

افزایش محدود قیمت نفت در بازارهای جهانی

قیمت نفت بعد از کاهش در روزهای اخیر، امروز (سه‌شنبه) تا حدی افت قیمت را جبران کرد و گران شد. افزایش شمار مبتلایان به کرونا در هند باعث شد تا قیمت نفت در روزهای گذشته با کاهش همراه شود.

این کاهش البته در معامله‌های تا حدی جبران شد. با این حال، نگرانی نسبت به وخامت وضعیت هند در مقابله با کرونا، همچنان اجازه رشد بیشتر قیمت‌ها در بازارهای جهانی را نمی‌دهد. این مقاومت قیمت‌ها برای رشد به این دلیل است که هند سومین واردکننده بزرگ نفت جهان به شمار می‌رود و در صورتی که فرژطینه برای کنترل بیماری ادامه‌دار باشد، می‌تواند بر تقاضای هند اثر گذارد. با این حال ریزش قیمت‌ها در روزهای گذشته باعث شد تا طلای سیاه نرخ خود در بازار را تا حدی ترمیم کند. در این شرایط قیمت نفت برنت با رشدی محدود، چهار دهم درصد گران شد و به ۶۵ دلار و ۹۶ سنت در هر بشکه رسید.

۲۹/۱۶۰/۰۲۰۷
فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۹۳۵۱۱۲۵۲۹ متعلق به بخشیان فرزند خدابخش در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۷۰۱
کارت پایان خدمت به شماره ملی ۱۵۲۰۳۲۷۱۹۶ متعلق به امیر سرچمی فرزند چنگیز در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۷۰۲
برگ سبز خودرو به شماره شماره۸/۰۰۸/۸۱۵ شماره شاسی ۸۹۵۰۰۸۱۵ NAS۸۲۱۱۰۰L۱۲۶۶۰۳ پلاک ۱۳۵۹۸ ایران ۵۹۸ کارت ماشین به شماره شماره ۸۹۵۰۰۸/۸۱۵ شماره شاسی ۸۹۵۰۰۸/۸۱۵ NAS۸۲۱۱۰۰L۱۲۶۶۰۳ پلاک ۱۳۵۹۸ ایران ۵۹۸ متعلق به احمد حسن زاده رنگی فرزند حسین اقا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۸۰۱
کارت ملی به شماره ۲۲۱۰۳۷۰۷۸۷ و گواهینامه پایه دو به شماره ۲۲۱۰۳۷۰۷۸۷ متعلق به حسین یونسوی فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
کارت ماشین و بیمه نامه به شماره ۴۱۳ص۷۲۲ ایران ۵۶ شماره موتور ۰۹۹۱۵۷ شماره شاسی ۸۸۰۰EGF۰۸۲۰۰۷ NAAA۶۶AA۰ متعلق به حمیدرضا تندخیزرودسری فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
۲۸۰۷
کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۰۸۱۵۵۸ متعلق به شهرام راستگو محل اباد فرزند یدالله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره * و کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۶۲۳۶۲۵ و گواهینامه پایه سه به شماره * متعلق به محمد مهدی عبیدی فرزند خلیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۷۲۴۲۲۲ و کارت ماشین به شماره ۴۴۴ص۴۴ ایران ۸۲ و بیمه نامه ماشین به شماره ۴۳ص۴۴ ایران ۸۲ و کارت شناسایی سازمانی به شماره بسیج متعلق به علی نودهی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۵۲۸۲۳۲ متعلق به نینا شعبانی فرزند شعبانعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه پایه سه به شماره * متعلق به ندا نیکیجو فرزند لطیف در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۷۰۰۰۴۹ متعلق به بابک هنگر قوی فرزند قربان در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۶۱۶۳۱۱ و متعلق به هانیه صادقی نیری فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو،تسلسل اسناد ، پراید ۱۱۱ مشکی. پلاک ۸۳ NA۳ ۲۴۶ ایران ۸۲ به شماره شاسی ۰۰۵۷۲۷۲۲۰۰C۵۷۲۷۲۲۰۰ NAS۴۳۱۱۰۰ شماره موتور ۴۷۷۹۸۹۹ به نام سعید جاوی فرزند ابراهیم به کد ملی ۰۷۰۵۶۲۵۸۰۷ در تاریخ ۹۹/۰۱/۲۵ مفقود گردیده است.
۲۹۰۱
کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۹۰۴۰۰۴ و متعلق به آقای مهدی اسفندانی فرزند علی کوثر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اسناد مالکیت آپارتمان متعلق به سعید احمدی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۷۱
کارت ملی به شماره ۶۵۹۷۶۸۰۱۵ متعلق به رجبعلی عبیدی فرزند رستم در تاریخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
عبد دفترحه کاراسوزی وکالت مربوط به کانون وکلای دادگستری به شماره ۳۰۲۴۱ حدود ۲۰ عدد کپی برابر اصل مدارک موکل و مدرک کامپیوترICDL موسسه دینا گرن و دفترچه بیمه سلامت متعلق به حامد شهرپاری به کدملی ۲۳۷۷۲۴۵۱۳۱ فرزند داریوش در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره ۲۲۸۳۵۳۹۳۳ متعلق به مهرداد رستمی فرزند قدرت الهه در تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره ۴۲۷۰ و کدملی ۲۴۵۲۱۵۰۰۳۷ متعلق به زهرا خوش کام فرزند مجید در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۱۸۴۴۸۷ متعلق به محمد رضا اکبر پور فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۵۲۰۱۱۲۰۴۳ متعلق به راضیه میراب فرزند علی در تاریخ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۱۶۲۹۶۶۸ و کدملی ۲۳۰۱۶۲۹۶۶۸ متعلق به محمدعلی مرادی فرزند اله مراد در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی هوشمند به شماره ۱۸۸۱۵۵۲۱۰۱ متعلق به محمد وطن خواه فرزند اسفندیار در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۲۹۷۷۷۲۰۷۶ و کد ملی ۲۲۹۷۷۷۲۰۷۶ متعلق به زهرة نازک کار فرزند هاشم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره ۳۰۴۰۴۲۹۵۲۱ و کد ملی ۳۰۴۰۴۲۹۵۲۱ متعلق به علی زمانی فرزند اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره ۱۸۲ و کد ملی ۲۲۹۱۸۷۵۱۶۷ متعلق به محمد صفرپور فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره ۲۲۸۰۶۹۵۹۱۶ متعلق به مهرداد حسین زاده علی کردی فرزند حسین علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه پایه سه به شماره ۲۲۸۳۳۹۵۵۳ متعلق به امیرحسین خلامی فرزند اکرم در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۵۲۹۸۲۵۳۳۵ متعلق به زهرة بهرامپور فرزند سعدالله در تاریخ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی و شناسنامه به شماره ۲۲۸۱۷۳۸۱۱۶ متعلق به میثم عراقی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۶۰۲
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۷۷۰۱۳۲۱۸۹ و متعلق به آقای قاسم نادرپور فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۹۹۲۲۸۰۸۸۷ و شناسنامه به شماره شناسنامه ۸۱ متعلق به خاتم بهاره یوسفی فرزند حسین در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۷۰۰۶۸۴۱۲۴ و متعلق به آقای رحمان مرتضوی نژاد فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۶۰۳
کارت ملی وگواهینامه وکارت پایان خدمت به شماره ۱۷۵۵۷۸۷۴۴۸ متعلق به محمدرضا فرسی



روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۸ شماره : ۱۰۷۸

شبکه‌های فرعی آبیاری و زهکشی شمالغرب کشور امسال تکمیل می‌شود

مجری طرح شبکه‌های فرعی آبیاری و زهکشی رودخانه‌های مرزی کشور گفت: با تأمین اعتباری که در سالجاری دریافت خواهد شد، پروژه‌های شبکه‌های فرعی آبیاری و زهکشی در شمالغرب به پایان خواهد رسید.

محمدجواد صالحی نژاد در نشست با رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، در ارتباط با پروژه‌های نیمه کاره و راکد مربوط به این استان گفت: با قراردادهایی که با پیمانکاران بسته شده است، فرصتی مناسب برای بهره بردارانی به وجود آمده که با مشارکت در این پروژه‌ها و استفاده از علم روز در کشاورزی نوین به بهره مندی برسند.

وی در ارتباط با تحویل پروژه‌ها گفت: باید در یک چارچوب مشخص و معین فرآیندها تعریف شوند و مشکلی در اجرای فرآیندها وجود نداشته باشد.

وی افزود: ما به عنوان مجری طرح با پیمانکاران تعهد و قرارداد مشخصی تعیین کرده‌ایم و بر اساس همین قرارداد اگر تأمین اعتبار صورت بگیرد در مدت ۲ تا سه ماه امکان تحویل موقت وجود خواهد داشت. صالحی نژاد اعلام کرد: حدود یکپهزار و ۳۵۰ هکتار تحویل شده و به مرحله بهره برداری رسیده است و ۸۰۰ هکتار در حال تحویل است. وی تأکید کرد: بعد از اجرای تعهدات دو طرفه بین مجری طرح و شبکه‌های فرعی آبیاری و پیمانکاران امکان واگذاری بقیه اراضی نیز وجود خواهد داشت و قبل از آن به دلیل نواقص و عدم تأمین منابع و بسته نشدن پرونده قرارداد امکان واگذاری وجود نخواهد داشت. صالحی نژاد در ارتباط با واگذاری در شرایط فعلی گفت: مشکل راکد ماندن پروژه در حال حاضر نبود منابع مالی در اجرای بقیه پروژه است و با تأمین منابع می‌توان در سه ماه پروژه را تکمیل کرد.

تولید محصولات گلخانه‌ای در هرمزگان تا ۳۰برابر افزایش است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: با تغییر کشت محصولات سبزی و صیفی از فضای رو باز به گلخانه‌ای، میزان تولید کشاورزی دراستان تا ۳۰برابرقابل افزایش است. علی باقرزاده همایی همایی افزود: در حال حاضر سالانه بیش از یک میلیون تن سبزی و صیفی در فضای روباز در استان برداشت می‌شود که با تبدیل به گلخانه به افزون به ۳۰ میلیون تن می‌رسد.

وی ادامه داد: در سال گذشته ۱۶۴ هزار تن محصول گلخانه‌ای در هرمزگان برداشت شد که ۴۰ درصد در همنسجی با پارسال بیشتر شده که علت افزایش این تولیدات نیز افزایش وسعت گلخانه‌ها به خاطر اعطای تسهیلات کم بهره، تغذیه مناسب گیاه، قیمت خوب و بازار پستندی بوده است.

وی یاد آورشد: شهرستان‌های بندرعباس، حاجی آباد، میناب و رودان از مناطق مهم تولید محصولات گلخانه‌ای در هرمزگان است که سالانه ۵۰ درصد از محصول برداشت شده از سطح گلخانه‌های استان به کشورهای حاشیه خلیج فارس، روسیه و آسیای میانه صادر می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار داشت: سطح زیر کشت محصولات گلخانه‌ای استان هم اکنون ۷۴۰ هکتار بوده که براساس برنامه هدف گذاری شده، یعنی تا پایان سال ۱۴۰۸ باید به پنج هزار و ۵۰۰ هکتار برسد. باقر زاده همایی بیان داشت: در اقی ۱۰ ساله از سال ۹۸ تا سال ۱۴۰۸ باید ۲ هزار هکتار از فضای روباز محصولات کشاورزی استان به واحدهای گلخانه‌ای تبدیل شود که این مهم با کمک دولت، سرمایه گذاری بخش خصوصی و همکاری کشاورزان و مردم امکان پذیراست.

سیدمحمد قیصری - ایسده روز |

بی‌بازاری و پایین بودن نرخ محصول پیاز در دزفول، کشاورزان را با مشکلات زیادی مواجه کرده به طوری که برداشت محصول صرفه اقتصادی ندارد و تولیدکنندگان مجبورند از بیم هزینه‌های برداشت زمین‌هایشان را همراه با محصول شخم بزنند. محصول پیاز روی زمین مانده و کشاورز دستش به برداشت نمی‌رود، ماه‌ها برای کاشت و داشت محصول کشیده ولی هنگام برداشت حساب و کتابهایش با هم نمی‌خوانند و اگر بخواهد محصول را برداشت کند این بار با هزینه کار گر و انتقال بار مواجه می‌شود. در حالی که نرخ خرید نهاده‌های کشاورزی چندبرابر شده هر کیلوگرم پیاز با قیمت زیر ۱۰ هزار ریال در بازار به فروش می‌رسد و برخی کشاورزان وقتی راهی برای برون رفت از این معضل نمی‌یابند گوشی به دست گرفته و صحنه‌های غم‌انگیزی از چرای دام در مزرعه می‌گیرند و در فضای مجازی منتشر می‌کنند. جواد کریمی یکی از کشاورزان پیاز کار دزفول در این باره می‌گوید: ۱۰ هکتار پیاز محلی کاشته‌ام ولی با وجود کیفیت عالی محصول به فروش نمی‌رود.

به گفته او هزینه‌های تولید و فروش برابر است و درنهایت سودی عاید کشاورز نمی‌شود؛ مسوولان هم هیچ حمایتی از تولیدکننده نمی‌کنند، زمانی که فروش خوب است نرخ آب پهای کشاورزی را ۲ برابر می‌کنند ولی هنگامی که کشاورزان دچار ضرر و زیان می‌شوند هیچ بخشودگی شامل حال آنها نمی‌شود.

این در حالی است که به گفته کشاورزان، قیمت خرید کود شیمیایی از ۵۵۰ هزار ریال به ۲ میلیون و ۵۵۰ هزار ریال رسیده و در

برداشت

پیاز، اشک کشاورزان دزفول را در آورد



عمل هیچ حمایتی از تولیدکننده نمی‌شود. به گفته یکی دیگر از کشاورزان دزفول

۱۵ هکتار از زمین‌هایش را به کشت پیاز اختصاص داده، برای کاشت، داشت و برداشت هر هکتار پیاز ۳۵۰ میلیون ریال هزینه می‌شود که فروش نیز به همین میزان است و در واقع سودی عاید کشاورز نمی‌شود فقط زحمت کار برمی‌آید و پیاز را حداقل با نرخ کارشناسی از کشاورزان خریداری کند.

منوچهر زارع کریمی قیمت هر کیلوگرم پیاز را در میدان بار بین هفت تا ۱۰ هزار ریال و هزینه برداشت و حمل هر کیلوگرم را ۱۰ هزار ریال اعلام و بیان کرد: قیمت تضمینی پیاز پنج هزار و ۹۰۰ ریال درنظر گرفته شده که خیلی کم است.

جنگل‌ها مراتع و آبخیزداری با همکاری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای باید اعتباراتی برای اجرای این طرح‌ها اختصاص دهد تا این جاده‌ها در برابر طوفان گرد و غبار ایمن شود. وی اضافه کرد: ۱۶ کانون گرد و غبار در استان اصفهان با بیش از یک میلیون و ۹۰ هزار هکتار وسعت شناسایی شده و مطالعاتی بر روی آنها انجام شده است اما بدلیل جریان نداشتن آب در رودخانه زاینده رود از مدت‌ها قبل و کاهش بارش‌ها و گرمای هوا، این کانون‌های گرد و غبار نقطه‌ای و داخلی هم فعال شده که با وزش باد فعال می‌شوند.

شیشه‌فروش خاطرنشان کرد: محوره‌های شرق و شمال استان اصفهان بادخیز

هستند که محوره‌های ناین- اردکان- اردستان- ناین، سجزی، کنارگذر شرق اصفهان و جاده نطنز و اتوبان کاشان در بعضی از مقاطع و همچنین محوره‌های شهرضا از ظرفیت ایجاد گرد و غبار برخوردارند. وی بیان کرد: استان اصفهان در مقاطع زمانی سالجاری با شرایط گرد و غبار

۲۹/۱۶۰/۰۲۰۷

تاریخ ۰۴/۰۱/۱۳ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو به پلاک ۶۲۱۳۵۱ایران ۱۰ شماره شاسی ۸۲۰۵۸۱۳۱ شماره موتور ۰۰۴۷۸۲۰۴۷۱۳ کدملی ۰۰۳۲۸۲۶۸۸ متعلق به منصور بزرگری فرزند مراد در تاریخ۱۳۹۹/۱/۱۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۶۲۱۳۵۱ایران ۱۰ و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۶۲۱۳۵۱ایران ۱۰ به شماره شاسی ۸۲۰۵۸۱۳۱ به شماره موتور ۰۰۴۷۸۲۰۴۰۷۱۳ کدملی ۰۰۳۲۸۲۶۸۸ متعلق به منصور بزرگری فرزند مراد در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۳

کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۶۵۸۹۸۳۱۱ متعلق به امین مهرنژاد فرزند امیرهوشنگ در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت و دو فقره چک و کارت بانکی و کارت شناسایی به شماره ۶۵۱۹۹۷۰۳۶ و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره ۴۵۶ ی ۵۴ ایران ۲۰ متعلق به احسان حسین پور فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۲ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره ۰۰۲۲۰۹۷۲۱۱ و کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره ۳۳۵ ب ۱۷ ایران ۲۰ متعلق به کیما یوسفی فشکی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۲ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت مترو جانبازان به شماره ۵۷۱۹۱۸۷۳۰۸ متعلق به علیرضا نیتی بزچلوی فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۴۴۰۵۰۵۵ متعلق به هوشمند شکاری نمین فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۰۸۸۸۶۸۴ متعلق به علی اکبر محبوب فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۲۰۳۴۲۲۶۸ متعلق به پرستو آذری فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۰۵مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۸۲۵۶۲۰۹۱ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۸۲۵۶۲۰۹۱ و سایر وکارت پاسپاری به شماره ۰۰۸۲۵۶۲۰۹۱ متعلق به محسن آقاحمدی طرقی فرزند ماشالله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه ورسید کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۷۵۲۰۷۶ متعلق به مرضی نوری فرزند صادق در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۸۷۴۳۱۹۷ و کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۵۸۷۴۳۱۹۷ متعلق به علی گروسی فرزند خدایار وکارت ملی هوشمند وشناسنامه متعلق به گل آفرین ترک به شماره ملی ۰۰۹۶۲۳۹۳۵۰۱۹۶۲ فرزند علی داد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۳۳۶۸۰۳۳۶ متعلق به نفیسه عموزاده مهدیرچی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۲۵۰۶۱۸۵۲۴ متعلق به حسین خندابی فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۵۴۹۹۹۶۸۵ متعلق به رضا طیبی فرزند علی مراد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۴

کارت ملی و گواهینامه رانندگی متعلق به یوسف سبحان فغانی فرزند ارجعلی به شماره ملی ۰۰۳۱۹۷۷۲۶۳ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۱۱۳۰۷۱۴۰ متعلق به شاهین سالک فتحی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اما معاون

فنی مدیریت جهاد کشاورزی دزفول با تأکید بر اینکه الگوی کشت پیاز در این شهرستان رعایت شده، می‌گوید: یکپهزار و ۳۰۰ هکتار از زمین‌های زراعی دزفول مانند سال‌های گذشته به کشت پیاز اختصاص یافته و الگوی کشت رعایت شده است.

علی کرمی معتقد است این الگوی کشت در دیگر شهرستان‌ها رعایت نشده و همین امر باعث مزاد محصول پیاز و تولید بیش از تقاضا در بازار شده است.

وی با بیسان اینکه نرخ تضمینی پیاز نیز کفاف هزینه‌های کاشت، داشت و برداشت را نمی‌دهد، ادامه داد: برای حل مشکل کشاورزان پیازکار دزفول نشست‌هایی برگزار شده و مسوولان پیگیر حل مشکل هستند. به نظر می‌سد ناهماهنگی کاشت محصولات مختلف در مناطق مختلف کشور و نبود صادرات عامل اصلی بی‌بازاری و پایین بودن پیاز در دزفول است. این در حالی است که در شرایط فعلی و به هم ریخته اقتصادی کنونی، طبق فرمایشات مقام معظم رهبری باید از تولیدکنندگان حمایت و موانع برداشته شوند.

انتظار می‌رود هنگام کاشت محصولات فصلی هماهنگی بین مسوولان کشاورزی استان‌های مختلف برقرار شود تا هنگام برداشت با انبوه محصول مواجه نشده و بی‌بازاری نصیب کشاورزان بخت برگشته نشود.

از طرفی انتظار می‌رود موانع صادرات نیز برداشته شوند تا بتوان با صادرات محصولات مازاد مرهمی بر زخم‌های اقتصاد کشاورزی گذاشته شود. سالانه افزون بر ۲ و نیم میلیون تن انواع محصول کشاورزی در شهرستان دزفول تولید می‌شود.

رفع معضل گرد و غبار در اصفهان نیازمند اقدامات فوری است

و زش باد شدید مواجه شد که به طوفان شدید منجر شد و سرعت باد به ۱۲۰ کیلومتر در ساعت رسید که در بعضی از مناطق جاده‌ای از جمله محور ناین- اصفهان موجب خیزش گرد و غبار و فعال شدن کانون‌ها و کاهش میدان دید شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه این کانون‌های گرد و غبار با کم بارشی و وزش باد شدید فعال می‌شوند گفت: ۲۵ خودرو در گرد و غبار نوروز امسال با یکدیگر برخورد کردند و خساراتی به این خودروها وارد شد و گرد و غبار و طوفان شن خسارت‌هایی را به تعدادی از خودروها که به توصیه های پلیس راه توجه نکرده بودند، وارد کرد.

وی گفت: شناسایی مقاطع آسیب پذیر در مورد کاهش میدان دید و گرد و غبار در جاده ها و محوره‌های مواصلاتی یکی از برنامه‌ها در این زمینه است که به منابع طبیعی ابلاغ شده تا با همکاری هواشناسی و راه و شهرسازی در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند.

۱۳۹۹/۰۹/۰۱مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۹

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۵۲۶۶۵۷ و شناسنامه و گواهینامه پایه سه و گذرنامه و کارت ماشین به شماره ۰۰۱۰۵۱۰۵۱H۱۰۵۱۰۵۱NAS۴۱۱۱۰۱ شماره سوخت به شماره ۰۰۳۰۱۳۰۷۶۴پ۹۸ و بیمه نامه ماشین متعلق به علیرضا غیاثوند فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۴۰۳۰

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۸۵۵۸۱۲ و کارت پایان خدمت متعلق به سهند فرش زاده فرزند احمدآقا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۲ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۷۲۵۷۱۰۲۸ متعلق به محمد جهانی فرزند کرم خدا در تاریخ۱۴۰۰/۱/۲۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه متعلق به اشکان چترنبرین فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۱مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۷۰۹۵۹۲۲۱ و گواهینامه پایه سه و کارت بسیج و کارت بنیاد شهیدمتعلق به میرولی قاسمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۵۲۸۹۶۵۷۱۶۹ و کارت عابر بانک متعلق به شهین شاکرمی گندابه فرزند میرزاعباس در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۷ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۵۵۷۸ متعلق به آقایی / خاتم زهرا معنوی پور فرزند ملک حسین مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه متعلق به یزدان رحیمی فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۷۱۰۰۶۸۲۸ و شناسنامه به شماره ۲۷ متعلق به نادر قلائی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیمه نامه ماشین به شماره ۶۳۲س۱۱۵ایران۳۱ و کارت ماشین به اسم مصطفی بداغ و گواهینامه پایه دو متعلق به عبد یگادگاری فرزند علی بخش در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۷ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۷۳۲۲۵۲۶۱ و گواهینامه پایه یک در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۰۱مقفود گردیده و کارت پایان خدمت متعلق به حمید خدایی فرزند فرض الله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دوو بیمه نامه ماشین به شماره ۱۸۱ب۱۸۱ایران۳۱ و کارت ماشین به شماره ۸۳ب۱۸۱ ایران ۳۱ و سند معاينه فنی به شماره ۱۸۱ب۱۸۱ایران۳۱ متعلق به علی احمدپور فرزند درویشعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۶۱۱۹۲۹۳۰ متعلق به امیرحسین قادری چکنی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۱۸۹۴۲۷۶۴۰ متعلق به علی حیدر محمدپورزیرطاق فرزند حبیب در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۳مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۱۱۱

شناسنامه به شماره ۶۹۹ متعلق به پرویز صفی زاده فرزند موسی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۶۶۰۲

کارت ملی به شماره ۵۹۲۹۲۶۷۱۷۵ متعلق به علی پناه خورشیدوند فرزند روسی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

محمود رضایی - ایده روز | بعد از مراسم اختتامیه لیگ برتر بسکتبال مردان واهدای جوایز به تیم‌ها، زنان بسکتبالیست نسبت به تبعیض در خصوص تقدیر از تیم‌های روی سکو انتقاد کردند و این رفتار فدراسیون را بی‌عدالتی عنوان کردند.

تیم بسکتبال شهرداری گرگان در یک جدال نفس گیر موفق شد برای اولین بار عنوان قهرمان لیگ برتر مردان را از آن خود کند در مراسم اهدای جوایز به تیم های برتر مردان علاوه بر جام و مدال، یک دستگاه گوشی و کارت هدیه به آن ها تعلق گرفت و همین زمینه ساز اعتراض دختران بسکتبالیست شد.

علت اعتراض دختران چیست؟

آن چه که سبب دلتخوری و انتقاد زنان بسکتبالیست شده به هدایای اهدا شده باز می گردد. در حالی که دو فصل قبل به تیم قهرمان یک میلیون وجه نقد در قالب کارت هدیه، عطر و یک سری هدایای جانبی از سوی اسپانسر اهدا شد اما این اتفاق سال پیش رخ نداد، نکته جالب توجه این است که نه تنها اسپانسر بلکه فدراسیون هم هیچ تقدیری از زنان نکرد.

حتی بسکتبالیست های زن اعلام کردن که دسته گل هایی که به مردان در مراسم اختتامیه همراه با مدال داده شد در لیگ زنان وجود نداشت؛ در واقع فدراسیون حتی به اندازه

دریغ از یک شاخه گل برای زنان!



مهیا کردن یک شاخه گل هم برای احتمالمیه لیگ بسکتبال اقدام نکرد. تیم زنان مهرام که همانند تیم مردانش در لیگ به عنوان نایب قهرمانی رسید به احترام مسابقات برای اهدای جام و مدال آمد که این کار را هم مردان نکردند

و اصلا برای دریافت جوایز به سالن برگشتند.با وجود چنین بی احترامی اما فدراسیون جوایز آن ها را داد ولی برای زنان بسکتبالیست این اتفاقات رخ نداد.

ادامه انتظار ساحلی‌بازان برای پاسخ AFC



قاره آسیا باید در جام جهانی ۲۰۲۱ روسیه حضور داشته باشند»

با این اوصاف، هیچ کس در فدراسیون فوتبال از ماجرای حذف تیم ملی ایران باخبر نیست و این موضوع تبدیل به ابهام بزرگی برای اهالی خیابان ستول شده است. این

فیروز جا نامزد اصلی قهرمانی شطرنج در جهان است



بیش از این نیز کارلسن درباره فیروزجا اظهار نظر جالبی انجام داده بود. نفر اول شطرنج جهان درباره نابغه ایرانی شطرنج گفته بود که فیروزجا قصد

ثوری از کدام «تاریخ‌سازی» صحبت می‌کند؟



نظارتی می‌خواهم تا برای انتخابات بعدی افراد غیرتخصصی را تایید صلاحیت نکنند چون ضربه اش به ورزش ایران می‌خورد. این چهارسال ضعیف ترین سالهای بوکس ایران در تاریخ این رشته بود. متأسفانه شخصیت بوکس ایران با چنین مسئولانی پایین آمد. شما تصور کنید روزی سکان هدایت بوکس در دست ناطق نسوری بود و قهرمانان صاحب نامی مثل روح اله حسینی کنار او بودند و حالا بوکس در دست چه افرادی است. من از ناطق نسوری هم انتقاد می‌کردم ولی ایشان شخصیت بزرگی داشت و به بوکس هم اعتبار داده بود.

اکبر احدی به بوکس کم لطفی کرد

وی در پاسخ به این پرسش خبرنگار مهر که به هرحال در مجمع قبلی ایشان رای آورد گفت: کدام رای؟ ایشان ۲۳ رای آورد که خدا از مسئولان وزارت ورزش نگذرد که این بلا را بسر بوکس آوردند. وزارت ورزش به افشین داوری گفت در انتخابات شرکت نکن و چند رای او را هم به ثوری دادند. اکبر احدی هم به بوکس کم لطفی کرد و باید اشتباهش را جبران کند.

که اسپانسرها متوجه شدند که می‌توانند دیده شوند. در نهایت اسپانسرهای مختلفی برای تبلیغات دور زمین وارد مسابقات شدند و این اتفاق خوبی برای زنان شد که به پیشرفت شان کمک کند.با وجود اینکه لیگ بسکتبال زنان به نسبت سال های برای اسپانسرها سود بیشتری را به همراه داشت اما آن ها در کنار فدراسیون اقدام تبعیض آمیزی انجام دادند و از اهدای یک شاخه گل به زنان هم دریغ کردند.

عدم تعیین جایزه مالی از ابتدای فصل

لیگ برتر چه در بخش زنان و چه در بخش مردان به این شکل نیست که از ابتدا جوایز مالی برای آن تعریف شود یا به مانند رقابت هایی باشد که از ابتدا مقدار مشخصی پول برای عناوین مختلف تعیین می‌شود.

با وجود ورودی بالا و هزینه هایی که تیم های بسکتبال برای حضور در لیگ انجام می‌دهند اما منفعت مالی خاصی به تیم ها نمی‌رسد. به همین دلیل اسپانسر،مسابقات و حتی فدراسیون در انتهای لیگ جوایزی را به برترین ها اهدا می‌کند و این جوایز بین تیم ها تقسیم می‌شود. این جوایز به این شکل نیست که حتما باید یک مبلغ خاصی باشد اما به پاس تشکر از بسکتبالیست‌ها و البته سودی که از این رقابت ها به حامیان مالی می‌رسد آن ها هدایایی می‌دهند.

کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی AFC و همین‌طور یکی از نواب رئیس شیخ سلمان (رئیس AFC) و عضو کمیته اجرایی این نهاد است. او که مستقیما در تصمیم‌گیری برای حضور تیم‌ها در جام جهانی نقش داشته، به مسئولان فدراسیون اعلام کرده ایران جزو گزینه‌های صعود بود اما نمی‌داند چه اتفاقی رخ داده که در نهایت منجر به کنار گذاشتن ایران شده است!

اگر چه مهدی تاج به مسئولان فدراسیون اعلام کرده ایران جزو گزینه‌های صعود بود اما باید دید خود او به عنوان رئیس کمیته فوتبال ساحلی، در مقابل تغییر تیم‌ها از سوی این کنفدراسیون چه اقدامی را انجام خواهد داد تا از اعتبار و جایگاه خودش – نه صرفا ایران – دفاع کند، چرا که در وهله نخست AFC دستورات کمیته زیر نظر او را از درجه اعتبار ساقط کرده است!

در وضعیت کنونی برخی ملی‌پوشان ایرانی امید چندانی به تغییر حکم ندارند اما بخش حقوقی فدراسیون فوتبال ابتدا با اعتراض به AFC و شاید در آینده و در صورت حل نشدن موانع، با شکایت به داد‌گاه CAS، باز هم مسیر حقوقی را در مراجع بین‌المللی طی کند.

تاریخ‌سازی

دارد که یک بازیکن بسیار، بسیار خوب برای یک مدت طولانی شود برای همین به نظر می‌رسد که تلاش خود را انجام می‌دهد.

او هم چنین گفته بود که انتظار رقابت‌های بیش‌تری با فیروز جا دارد و علاقه دارد که چالش‌های بیش‌تری با نابغه شطرنج ایران داشته باشیم.

باتوجه به سن کم فیروزجا بسیاری از اهالی شطرنج او را قهرمان جهان بعد از مگنوس کارلسن می‌دانند.نفر اول جهان بارها اعتراف کرده بود که علیرضا می‌تواند جای او را بگیرد. لازم به ذکر است که باتوجه به آنلاین شدن رقابت‌های شطرنج، کارلسن و فیروزجا بارها مقابل یکدیگر قرار گرفتند و کارلسن بردهای بیش‌تری را به نام خود زده است اما بازمهم اهالی و متخصصان شطرنج معتقداند که فیروزجا در چهار سال آینده می‌تواند به مرد شماره یک شطرنج جهان تبدیل شود.

تاریخ‌سازی» صحبت می‌کند؟

گل محمدی در خصوص رقابت‌های لیگ برتر بوکس عنوان کرد: لیگ برتر بعد از ۸ سال برگزار شد و دوستان گفتند بعد از ۱۱ سال. کاپ قهرمانی ۸ سال قبل در دوستان من است و منظورم دروغ می‌گوند؟ است رقابت‌هایی که شما برگزار کردید اولین دوره رقابت‌های لیگ آماتور و سطح پایین بود. مسابقاتی که با این کیفیت و در یک هفته برگزار کردید بوکس لیگ برتر نیست یک مسابقه سطح پایین است که استانداردهای لازم را ندارد. دوستان ادعا می‌کنند ما صدا و سیما را به بوکس آوردیم که این هم کذب محض است در رقابت‌های قدیمی بوکس هم صدا و سیما همیشه به بوکس لطف داشته و هنوز پوشش خبری و کارشناسی کردن بازی های آسیایی و المپیک ها را یاد نبرده ایم.

حضور در مسابقات با صغر سنی ها

وی در خصوص بحث روزه مریبگری رئیس فدراسیون عنوان کرد: ایشان زمانی که مربیگری کرده برخی بوکسورها با صغر سنی در مسابقات حضور داشتند. مسکوری که ۲۸ سال سن داشت را در تیم جوانان بازی می‌داد. ماجرای بوکسور ایشان در رقابت‌های جوانان را از یاد نبرده ایم که با اسم پسر عمویش و در حالی که ۲۵ سال داشت به جای یک فرد ۱۶ ساله مسابقه داد. ورزشکار دویبئیگی دو سال محروم را بعد از سه ماه در قهرمانی کشور بازی دادند که من اعتراض کردم و تقلبشان دوباره روشدوی افزود: وضعیت ترک کشور ملی پوشان در زمان حضور ثوری هم فاجعه آمیز بود. بدترین آنها که‌رازه بود که از نزدیکان و همشهریان ایشان بود و تیم ملی به مسابقات رفت و دیگر برگشت و حتی علیه کشورمان مصاحبه هم کرد.گل محمدی تصریح کرد: نزدیک به چهار سال کاپوس وار را در بوکس پشت سر گذاشتم. ما خانواده بوکس از مسئولان نظارتی می‌خواهیم در تایید صلاحیت‌ها دقت کنند تا دیگر شاهد حضور روسایی که توانایی و تخصص و مدیریت لازم را ندارند نباشیم.

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سراسری صبح ایران

ایده روز

چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۸

شماره: ۱۰۷۸



بدرود کاپیتان کاپیتان‌ها
بدرود باصالت

حسین قدوسی

حمید جاسمیان اولین کاپیتان پرسپولیس صبح امروز در بهشت زهرا به خاک سپرده شد.

حسین قدوسی: حمیدخان جاسمیان سال گذشته که باشگاه بودیم عضو کمیته انضباطی باشگاه شده بود. بسیار دقیق و منظم بود و یکساعت قبل از جلسه به باشگاه می آمد. با انضاری فرد و مدیرحقوقی باشگاه و پیروانی حرف می زد تا در جریان ماجرا باشد.

می پرسید چه حکمی تو ذهن تون هست و بعد می گفت سخت نگیرید. همین که این بچه ها میان جلسه و متوجه اشتباه شون می شن خودش کفایت می کنه.پهشون سخت نگیرید و اگر ضرورت نذاره اصلا خبرجلسه و احتضارشون رو رسانه ای نکنید و حواس تون به شان شون باشه.

جاسمیان حتی یکبار هم دربارہ این جلسات مصاحبه نکرد و در جلسه هم سعی می کرد کمتر سخن بگوید. جلسه که تمام می شد او با بازیکن خلوت می کرد. یک روز پرسیدم حمیدخان چی گفتید پهشون؟گفت: خیلی چیزها… گفتم دوران قهرمانسی زودگذره. قدر این روزها و این پیراهن رو بدونین که با چشم بهم زدن میگذره.

جاسمیان سالیان سالال تنها زندگی کرد. تا همین چند سال قبل همچون بهزادی حقوق بگیر فدراسیون بود اما هرگز نزد کسی سرخم نکرد. هرگز مجیز مقامی را نگفت و چقدر از این قهرمانی ها و شکل گرفتن یک کادر تمام پرسپولیسی و موفق خرسند بود و همیشه همراه و حامی.

سیم خاردار با اصالت بود و با ابهت.جاسمیان ایستاده مرد،روح‌شاد اسطوره،بدرود کاپیتان کاپیتان ها.

فبر

زاوی: نشان دادیم که بهترین هستیم

سرمربی السد از پیروزی برابر فولاد خوشحال است و پس از این دیدار به ستایش از عملکرد شاگردانش پرداخت.

به نقل از استاد البوجه، السد در دیدار حساس برابر فولاد خوزستان توانست با یک گل به پیروزی دست پیدا کند.

السد با پیروزی در این بازی نه تنها صدرنشین شد بلکه صعودش را در دور بعدی هم قطعی کرد؛زاوی در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی بسیار زیبایی را به نمایش گذاشتیم. این دیدار یک جنگ بزرگ با فولاد بود. بازیکنان بهتر بودند و با شایستگی به پیروزی دست پیدا کردیم. ما اکنون صدرنشین سخت ترین گروه این مسابقات هستیم.

او ادامه داد: بازی به بازی در حال بهتر شدن و پیشرفت هستیم. امشب بازی قهرمانانه ای را به نمایش گذاشتیم. از ابتدای این مسابقات هدف ما صدرنشین بودن و امشب توانستیم این هدف را محقق کنیم و باید خوشحال باشیم.

سرمربی اسپانیایی السد در پایان گفت: همه بازیکنان السد به خوبی مسئولیت خود را در زمین انجام دادند. آنها نشان دادند که در این بازی بسیار مهم بهترین هستند.همچنانکه قبل از بازی هم گفتم این دیدار یک فینال است. اکنون ما برنده این فینال هستیم و باید صدر را از دست ندهیم.همه تلاش ما این است که درهر رقابتی بهترین باشیم.

اسکوچیچ هفته آینده به کیش می‌رود

سرمربی کروات تیم ملی برادزید از جزیره کیش و بررسی محل برگزاری اردوی ایران، به این جزیره می‌رود.

اردوی تیم ملی ایران از چهارم تا دهم خرداد در ورزشگاه المپیک کیش برگزار می‌شود و تیم ملی به مدت هفت روز زیر نظر دراگان اسکوچیچ به تمرین می‌پردازد. این اردو به منظور آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در بحیرن و برگزاری دیدارهای انتخابی جام جهانی در جنوب ایران و در کنار آب‌های خلیج فارس در نظر گرفته شده است.مهم‌ترین معضل و دغدغه در ارتباط با اردوی کیش، آماده‌سازی ورزشگاه المپیک این جزیره است که تا قبل از اردوی تیم ملی، از نظر سخت‌افزاری در وضعیت مناسبی به سر نمی‌برد اما بعد از قطعی شدن برگزاری اردو در این منطقه، ورزشگاه و به خصوص زمین چمن این مجموعه در حال آماده‌سازی است.با این وجود دراگان اسکوچیچ از عزیمت به این جزیره خبر داده است. او روز شنبه هفته آینده به کیش می‌رود تا از نزدیک وضعیت هتل، زمین تمرین تیم ملی، سالن بدنسازی و همین‌طور آب و هوای منطقه را زیر نظر بگیرد.اسکوچیچ در ارتباط با این موضوع افزود: قبل از شروع اردو من زودتر به کیش خواهم رفت و همه چیز را چک می‌کنم چرا که اصلا فرصت ریسک نداریم. ما باید آگاه باشیم از این موضوع که امتیازات کم‌تری نسبت به تیم‌ها داریم و هر کاری که از دست‌مان بربیاید انجام می‌دهیم. طبق آخرین تصاویر منتشر شده در سایت فدراسیون فوتبال، هنوز زمین چمن ورزشگاه المپیک با شرایط ایده‌آل فاصله بسیاری داد اما هنوز یک ماه تا برگزاری اردو باقی مانده است.

موقعیت بزرگی که طارمی که دست داد

مهدی طارمی در بازی مقابل موریرنزه هم گل زد، هم موقعیت ساخت و هم یک فرصت بزرگ را از دست داد.

بامداد امروز در هفته بیست و نهم لیگ پرتغال، پورتو در یکی از حساس ترین بازی‌های خود مقابل موریرنزه به تساوی یک بر یک رضایت داد تا امیدهای قهرمانی کم رنگ از همیشه شود. اختلاف پورتو با صدر به ۶ امتیاز رسیده و اکنون تنها ۵ بازی باقی مانده است.مهدی طارمی در بازی بامداد امروز عملکرد خوبی داشت و توانست آمار خوبی را از خود به ثبت رساند.گل پوینت پرتغال به تمجد از او پرداخت و در خصوص ستاره ایرانی نوشت: طارمی با اینکه موقعیت از دست داده ولی یکی از بازیکنان برتر زمین بود. طارمی در این مسابقه هم گل زد، هم موقعیت ساخت و هم یک فرصت بزرگ پورتو را از دست داد. گل او در دقیقه ۸۶ با ضربه پنالتی به ثبت رسید و موقعیت عالی او در دقیقه ۴۶ به هدر او رفت. ستاره ایرانی همچنین در دقیقه ۸۳ فرصتی عالی برای فابیو وبرآ ساخته و پرداخته کرد که این بازیکن قدر این موقعیت را ندانست. البته لحظات پایانی این مسابقه نیز بسیار دراماتیک دنبال شد و پورتو به وسیله ویدیوچک توانست برد را برای خود به ثبت رساند.

در این مسابقه پپه نیز عملکرد خوبی نداشت و نزدیک بود با اشتباه بزرگ او یک شکست برای پورتو به ثبت رسد.

سرمربی الهلال اخراج شد

با اعلام رسانه های سعودی، سرمربی تیم الهلال از سمت خود برکنار شد. مدیریت باشگاه الهلال به ریاست فهد بن نافذ تصمیم گرفت که روجریو میکالی سرمربی تیم فوتبال این باشگاه را پیش از پایان فصل فوتبالی ۲۱-۲۰۲۰ از سمت خود برکنار کند.میکالی به جای رازوان لوچسکو هدایت الهلال را بر عهده گرفت، اما در مسابقات داخلی و خارجی نتوانست نتایج خوبی به دست بیاورد.همچنین سایت «هایس فوتبال» پرتغال، جزئیات جدیدی درباره سرمربی جدید تیم الهلال منتشر کرد که مطابق آن، این باشگاه به توافق با مارکو سیلیوا بسیار نزدیک شده است.

<div><div> </div>روزنامه</div>
<div></div>
<div><div> </div>ایرروز</div>
<div><div> </div>اصحاب امتیاز ومدیرمسوول:</div>
<div><div> </div>سیدمهدی قیصری</div>
<div><div> </div>ادبیر تحریریه:</div>
<div><div> </div>سعیدهمحمد</div>
<div><div> </div>تحریریه: مهدی محرزى، زهرا</div>
<div><div> </div>جعفری،سیدمحمدقیصری،فاطمه</div>
<div><div> </div>صغری مجازی‌امیری،محمودرضایی</div>
<div><div> </div>اسازمان آگهی‌ها:مصطفی</div>
<div><div> </div>عبدالملکی</div>
<div><div> </div>انشائی: تهران، میدان انقلاب، ابتدای</div>
<div><div> </div>خیابان آزادی، کوچه جنتی، پلاک ۷</div>
<div><div> </div>اکدپستی ۴۳۷۵۳-۱۴۱۸۹</div>
<div><div> </div>تلفن ونمابر:۰۶۶۵۶۳۲۸۰</div>
<div><div> </div>اسازمان آگهی‌ها:۰۶۶۵۶۳۲۸۰</div>
<div><div> </div>اچاپ:نگار نقش</div>

چرا مدیریت فضای مجازی در ایران بد و در کشورهای پیشرفته خوب است؟

بسیار بالاتر از معنا را همچون گذشته دنبال می‌کردند.

❖**آیا مدیریت فضای مجازی در کشورهای پیشرفته غربی به معنی مسدودسازی است؟**

کونانی گفت: برای طرح صحیح این بحث، به برخی از مصادیق مدیریت فضای مجازی بدون مسدود سازی را اشاره می‌کنم.

وی ادامه داد: برای مثال در ایالات متحده آمریکا که بسیاری از کشورها اجاره نشین او در اینترنت هستند قوانین متعددی در حوزه اعمال حاکمیت بر فضای مجازی پیش بینی شده است.
کنگره و سنای آمریکا بر اساس قوانین مصوب سال ۲۰۱۲ خود به رئیس جمهور این کشور اجازه دادند که در مقاطع حساس برابر تشخیص خود حتی به طور کامل دسترسی کاربران به شبکه وب را قطع یا محدود کند، جالب است که مردم این کشور بعد از تصویب این قانون، اعتراضی نکردند، تصور می‌کنم حتی برای چنین مسئله‌ای آمادگی هم داشتند بنابراین به نظر من رهبری به دنبال آسیب شناسی این فضا هستند.

❖**چرا برخی، بیانات رهبری در نوروز ۱۴۰۰ درباره مدیریت فضای مجازی را به مسدودسازی معنا کردند؟**

عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی توضیح داد: معتقدم اهمال کاری مسئولین اجرایی حوزه ارتباطات، عامل اصلی لجام گسیختگی فعلی فضای مجازی در کشور است.

کونانی افزود: متأسفانه ایران در ۱۰ سال اخیر قوانین مبنایی برای مدیریت فضای مجازی تصویب نکرده است، برای مثال دستگاه اجرایی اقتصاد دیجیتال را محدود به دست فروری مجازی می‌داند، در حالی که بسیاری از فعالان اقتصادی مشروع و غیرمشروع، بدون پرداخت یک ریال مالیات، در حال فعالیت هستند و حاکمیت هم قوانین مشخصی برای اعمال مدیریت بر آن‌ها پیش بینی نکرده است.

❖**چرا مدیریت فضای مجازی در ایران بد اما در کشورهای پیشرفته خوب است؟**

به گفته وی، هیچ کشوری نسبت به مدیریت فضای مجازی سرزمین خود، بی تفاوت نیست، کشور آمریکا در همین خصوص، اینترنت دوگانه را در اختیار شهروندان خود قرار داده تا کاربران با سنین مختلف به محتوای یکناسی دسترسی نداشته باشند، دولت فدرال تا اندازه‌ای به مسئله حاکمیت مجازی اهمیت می‌دهد که اگر برای ارکان قضایی و اجرایی آمریکا محرز شود، خانواده‌های عامله محتوای غیر مناسب در اختیار کودکی قرار داده‌اند، حاکمیت امکان سلب حضانت فرزند در معرض خطر را دارد.

کونانی گفت: قوانینی مانند برنامه حمایت از کودکان آنلاین، قانون دسترسی به اینترنت پاک و قانون منضبط سازی اینترنت در مدارس هوشمند آمریکا از جمله قوانینی هستند که تصریح می‌کنند اگر والدین به کودک خود دسترسی غیر مجاز در فضای مجازی بدهند، دولت فدرال امکان سلب حضانت فرزند آن‌ها را خواهد داشت.
وی ادامه داد: همچنین شورا یاری‌های ایالات متحده قوانینی را تصویب می‌کنند که بر اساس آن کاربران فضای مجازی، پیش از حضور در این فضا ملزم به احراز هویت اولیه از طریق ثبت چهره هستند، رفتاری که خلاف حقوق بشر است اما در معرض خطر را دارد.

کونانی گفت: قوانینی مانند آمریکا به سادگی انجام می‌شود

تصفیه آب با کمک ضایعات ذرت!



پژوهشگران آمریکایی در بررسی جدید خود نشان داده‌اند که شاید بتوان از ضایعات ذرت برای تصفیه آب استفاده کرد.به نقل از وبسایت رسمی دانشگاه کالیفرنیا، ریورساید، ذرت یکی از بهترین محصولات کشاورزی آمریکا است و در عین حال، بیشترین ضایعات را نیز دارد. تقریباً نیمی از این محصول شامل ساقه، برگ و پوسته به عنوان ضایعات باقی می‌مانند. این ضایعات به غیر از سوزانده شدن، کاربردهای تجاری یا صنعتی کمی نیز دارند.پژوهشگران «دانشگاه کالیفرنیا، ریورساید»(UC Riverside) در بررسی جدید خود، روشی را معرفی کرده‌اند که می‌تواند به واسطه تبدیل کردن ضایعات ذرت به کربن فعال برای استفاده در تصفیه آب، آن را به حوزه اقتصادی وارد کند و راهی برای صرفه‌جویی در مصرف انرژی باشد.کربن فعال، یک ماده بیولوژیکی است که کاربردهای صنعتی بسیاری دارد. یکی از متداول‌ترین این کاربردها، جدا کردن آلاینده‌ها از آب آشامیدنی است.«کندیس لزلی عبدالعزیز»(Kandis Leslie Abdul-Aziz)، از پژوهشگران این پروژه گفت: من باور دارم که ما به عنوان مهندس باید روش‌هایی را ارائه دهیم که ضایعات را به مواد ارزشمند تبدیل کنند.این کار، به ایجاد جریان‌های جدیدی منجر می‌شود و آسیب‌های زیست محیطی کنونی را از بین ببرد.عبدالعزیز و همکارانش، روش‌های تولید کربن فعال از ذرت، را مقایسه کردند و دریافتند که فرآیند فراوری زیست‌توده با آب گرم که با نام «تبدیل به کربن با آب گرم»(hydrothermal carbonization) شناخته می‌شود، به تولید نوعی کربن فعال می‌پردازد که ۹۸ درصد وانیلین آلاینده آب را جذب می‌کند.فرآیند Hydrothermal carbonization نوعی «بیوجار» (Biochar) ایجاد می‌کند که در مقایسه با فرآیند «کاردافت» یا

انتقال کرونا از انسان به گربه تایید شد

گزارش‌هایی از سال ۲۰۲۰ به بررسی جزئیات احتمال انتقال ویروس بین گربه‌های خانگی و صاحبان آنها پرداخت و به نظر می‌رسد انتقال ویروس فقط یک طرفه یعنی از انسان به گربه انجام می‌شود.این مطالعه دو گربه خانگی مبتلا به بیماری تنفسی را بررسی کرد که بعداً ثابت شد مبتلا به کرونا هستند.

تیم تحقیقاتی با استفاده از تجزیه و تحلیل ژنومی توانست نشان دهد که این سویه ویروسی هیچ «جهش مشخصی گربه» ندارد و بنابراین می‌تواند فقط از انسان ناشی شده باشد. به طور خاص، ساختار ژنتیکی ویروس موجود در بدن این گربه‌ها بسیار شبیه به گونه رایج در انگلیس بود.

«مارگارت هوسی» نویسنده اصلی این مطالعه توضیح داد: این یافته‌ها نشان می‌دهد که انتقال کووید-۱۹ از انسانن به گربه طی همه‌گیری این بیماری در انگلیس اتفاق افتاده است و گربه‌های آلوده به این ویروس، بیماری تنفسی خفیف یا شدید را نشان می‌دهند.وی افزود: با توجه به توانایی ویروس کرونا در آلوده کردن حیوانات خانگی، نظارت بر احتمال انتقال از انسان به گربه، از گربه به گربه و از گربه به انسان مهم است.محققان می‌گویند، هنوز هیچ شواهدی از انتشار ویروس بین گربه‌ها و انسان‌ها وجود ندارد. این مطالعه همچنین به بررسی روی حیوانات باغ وحش پرداخته است.«جیمز وود» از دانشگاه «کمبریج» گفت: یک مجموعه

<div><div> </div>قیمت ارز و طلا</div>
<div></div>
<div><div> </div>دلار</div>
<div><div> </div>۲۳۳,۳۸۰</div>
<div><div> </div>یورو</div>
<div><div> </div>۲۷۹,۷۸۰</div>
<div><div> </div>پوند انگلیس</div>
<div><div> </div>۳۳۵,۵۵۰</div>
<div><div> </div>درهم امارات</div>
<div><div> </div>۶۶,۱۰۰</div>
<div><div> </div>لیر ترکیه</div>
<div><div> </div>۲۸,۵۰۰</div>
<div><div> </div>سکه امامی</div>
<div><div> </div>۱۰۱,۶۴۰,۰۰۰</div>
<div><div> </div>بهار آزادی</div>
<div><div> </div>۱۰۰,۰۰۹,۰۰۰</div>
<div><div> </div>نیم سکه</div>
<div><div> </div>۵۶,۵۰۰,۰۰۰</div>
<div><div> </div>ربع سکه</div>
<div><div> </div>۳۶,۰۰۰,۰۰۰</div>
<div><div> </div>سکه گرمی</div>
<div><div> </div>۲۰,۰۵۰,۰۰۰</div>

کتاب من لا یحضره الفقیه ج ۲ ص ۹۸ ح ۱۸۲۷

امام علی علیه السلام:

وَقَدْ وَكَّلَ اللهُ عَزَّ وَجَلَّ بِكُلِّ شَيْطَانٍ مُرِيدٍ سَبْعِينَ مِئْلاًئَكْتَةً، فَلَيْسَ بِمَحْلُولٍ حَتَّى يَنْقَضِيَ شَهْرُكُمْ هَذَا، أَلَا وَأَبْوَابُ السَّمَاءِ مَفْتَحَةٌ مِنْ أَوَّلِ لَيْلَةٍ مِنْهُ، أَلَا وَالِدَعَاءُ فِيهِ مَقْبُولٌ.

خداوند بر هر شیطان سرکشی، هفتاد فرشته گماشت. او رها نمی شود تا این ماهتان سپری گردد. آگاه باشید که درهای آسمان از نخستین شب این ماه، گشوده اند و دعا در آن، پذیرفته است.

کتاب من لا یحضره الفقیه ج ۲ ص ۹۸ ح ۱۸۲۷

کارتون روز: علیرضا خانکی



گله کرونا از سکه و دلار

فناوری

محققان آمریکایی این مطالعه می‌گویند که این برنامه ممکن است در نهایت برای غربالگری نوزادان و کودکان نوپا برای ASD مورد استفاده قرار گیرد که منجر به اطلاع والدین و استفاده گسترده‌تر از درمان‌های مداخله‌ای زودهنگام می‌شود تا شانس موفقیت بیشتر باشد.

این مطالعه با هدایت دکتر «جرالدین داسون» مدیر مرکز عالی اوتیسم موسسه ملی سلامت آمریکا در دانشگاه «دوک» بر اساس یافته‌های قبلی نشان می‌دهد که مغز انسان برای توجه به نشانه‌های اجتماعی به خوبی تنظیم شده است و چشمان فرد به طور معمول بر روی سیگنال‌های اجتماعی تمرکز می‌کند:ز آنجا که افراد مبتلا به ASD توجه کمتری به محرک‌های اجتماعی دارند، ردیابی حرکت چشم آنها به عنوان یک روش موفقیت آمیز برای غربالگری ASD در کودکان خردسال موثر است.

محققان می‌گویند، هدف از این مطالعه جدید، دسترسی به فناوری ردیابی چشم است که برای غربالگری کودکان برای تشخیص اوتیسم استفاده شود. محققان برای این مطالعه ۹۳۳ کودک نوپای ۱۶ تا ۲۸ ماهه را در یک مرکز مراقبت‌های اولیه بررسی کردند. آنها فیلم‌های کوتاهی از افرادی که لیخنند می‌زدند و معاشرت می‌کردند را روی یک دستگاه تلفن همراه به این کودکان نشان دادند.محققان سپس حرکات چشم این کودکان را با استفاده از دوربین تلفن همراه ضبط کرده و آنها را از طریق بیش از رایانه‌ای و الگوریتم یادگیری ماشین تجزیه و تحلیل کردند و دریافتند که کودکان مبتلا به اوتیسم کمتر از دیگر کودکان تمایل به تمرکز بر نشانه‌های اجتماعی دارند.

سرنگونی یکباره پهپادها با یک سلاح جدید

شرکت‌های «ایپروس» و «نورثروپ گرام» اقدام به ساخت سلاح جدیدی به نام «لئونیداس» کرده‌اند که پهپادها را به شکل دسته‌جمعی با انرژی مایکروویو به یکباره غیرفعال می‌کند.

به نقل از آی‌ای، هواپیماهای بدون سرنشین کوچک یا همان پهپادها فرصت‌های بسیار ترسناکی را برای تروریست‌ها فراهم می‌کنند. در واقع تاکنون از آنها در برخی از سوئصدها توسط داعش به عنوان روشی برای حمله از راه دور به مخالفان در سوریه استفاده شده است.

فهرست اهداف و کاربردهای بالقوه پهپادها تقریباً بی‌پایان است و این فناوری ارزان و در دسترس، از بازی‌های بزرگ ورزشی گرفته تا فرودگاه‌های بین‌المللی و میدان‌های جنگ و غیره مورد استفاده قرار می‌گیرد. این در حالی است که توسعه پهپادهای خودران، آنها را در آینده نزدیک ترسناک‌تر می‌کند و توسعه اقدامات دفاعی در برابر پهپادها بسیار منطقی به نظر می‌رسد.

اکنون سلاح جدید موسوم به «ایپروس لئونیداس»(Epirus Leonidas) یک سیستم ضد الکترونیکی چند هدفی است که قادر به دفع و غیرفعال کردن انبوهی از پهپادها به صورت همزمان و دسته جمعی است. فناوری به کار گرفته شده در این سلاح جدید، چشمگیر است. «لئونیداس» به اندازه یک یک‌کش کوچک تانکو است که از انرژی مایکروویو پر قدرت هدایت شده برای از کار انداختن پهپادها بهره می‌جوید و پرتوهای قابل هدایت از انرژی را هزاران بار در ثانیه شلیک می‌کند. این سیستم با استفاده از قابلیت شلیک پرتوی دقیق خود می‌تواند یک هدف را از بین اهداف مختلف انتخاب کند یا در حالت شلیک گسترده یک‌باره به یک منطقه حمله کند و بسیاری از پهپادها را سرنگون سازد و «یک میدان نیرو» ایجاد کند که هیچ دستگاه الکترونیکی نتواند از آن بدون آسیب عبور کند. شرکت «نورثروپ گرام» از کار شرکت «ایپروس» تحت تأثیر قرار گرفته است و اعلام کرده که وزارت دفاع ایالات متحده در حال آماده شدن برای شروع استفاده از این سلاح جدید در عملیات‌های خود است. لازم به ذکر است که یک نمونه اولیه از «لئونیداس» موفق شد همه ۶۶ فروند پهپاد مورد آزمایش را به یک‌باره غیرفعال کند.

❖ **آفریقای جنوبی واکسن جانسون اند جانسون را بررسی می‌کند**

وزارت بهداشت آفریقا می‌گوید مطالعه واکسن جانسون اند جانسون در

آفریقای جنوبی از سر گرفته می‌شود.

به نقل از رویترز، وزارت بهداشت آفریقای جنوبی اعلام کرد: یک تحقیق در آفریقای جنوبی با ارزیابی بیشتر واکسن کووید ۱۹ «جانسون اند جانسون» از روز چهارشنبه از سر گرفته می‌شود.

اداره دارو و غذای آمریکا (اف.دی.ای) چندی پیش تزریق واکسن کرونای شرکت دارویی جانسون اند جانسون» را به دلیل نگرانی از بروز لخته های خونی متوقف کرد. سازمان دارویی اروپا نیز اعلام کرد که بطور مستقل بررسی واکسن جانسون اند جانسون را با توجه به انتشار گزارش های ایجاد لخته های خون آغاز کرده است.

وزارت بهداشت آفریقای جنوبی به تازگی اعلام کرده، بررسی‌ها در زمان تقوف واکسنیاسون و مطالعه بر آن نشان داده احتمال بروز لختهگی خون در یک نفر از هر یک میلیون نفر وجود دارد، بنابراین تزریق آن توصیه می‌شود. در آمریکا بیش از ۶۸ میلیون واکسن کرونای تک دوزه شرکت دارویی جانسون اند جانسون تزریق شده است.

شورای تحقیقات پزشکی آفریقای جنوبی و وزارت بهداشت این کشور تلاش کرده‌اند تا اطمینان حاصل کنند که هنگام شروع مطالعه جانسون اند جانسون، ارزیابی قبل از واکسنیاسون و نظارت بر پس از واکسنیاسون تشدید شده است.

❖ **پروژه‌های ملی حمل‌ونقل هوشمند یکپارچه‌سازی می‌شود**

انجمن صنفی کارفرمایی سیستم‌های حمل‌ونقل هوشمند برای متمرکز شدن اقدامات حوزه حمل‌ونقل هوشمند راه‌اندازی شد.

به گزارش گروه علم و پیشرفت خبرگزاری فارس به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، این انجمن با تلاش و حمایت ستاد توسعه فناوری‌های فضایی و حمل‌ونقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری شکل گرفت تا فضایی باشد برای هماهنگی و یکپارچگی اجرای پروژه‌های ملی حمل‌ونقل هوشمند، تعیین استانداردهای یکسان و مدون در این حوزه، جلوگیری از موازی‌کاری‌ها و قیمت‌گذاری‌های مشخص برای اجرای پروژه‌ها.

یکی از اقدامات مهم بخش هوشمندسازی این ستاد طی دو سال گذشته، شناسایی و تکمیل زیست‌بوم این حوزه است. بر همین اساس نیز تاکنون ۲۲۰ شرکت دانش‌بنیان فعال در حوزه حمل‌ونقل هوشمند شناسایی شده است.

❖ **آزمایش منفی کرونا برای مسافران هندی اجباری شد**

از امروز گزارش منفی کوید ۱۹ برای مسافران هندی که از طریق هوایی به بنگال می‌روند اجباری می‌شود.

به گزارش خبرنگار گروه علم و پیشرفت خبرگزاری فارس به نقل از هندوستان تایمز، از امروز گزارش منفی کوید ۱۹ برای مسافران ۹ ایالت هند که از طریق هوایی به بنگال می‌روند اجباری می‌شود. بر همین اساس، مسافران دهلی، اوتار پرادش، مادیا پرادش، گجرات و چائیسگره باید گزارش آزمایشات منفی «RT-PCR» را که طی ۷۲ ساعت قبل از سوار شدن به پروازها انجام شده ارائه دهند.

یکی از مقامات دولتی بنگال تأکید کرد: «این آزمایش باید ۷۲ ساعت قبل از عزیمت مسافر به بنگال انجام شود ضمن اینکه هیچ شرطی برای انجام آزمایش هنگام ورود وجود ندارد. این قانون همچنین برای پروازهایی که از چهار ایالت ذکر شده به مقصد باندوکرا و آندال حرکت می‌کنند نیز اعمال می‌شود.»

این ایالت قبلاً برای کسانی که از کرالا، ماهاراشترا کاتاکاتا و تلانگانا سفر می‌کردند، انجام آزمایش دقیق کووید ۱۹ را اجباری کرده بود.

هند امروز ۳۵۲ هزار و ۹۹۱ مورد جدید ابتلا به ویروس را ثبت کرده است. در حدود ۲ هزار و ۴۱۲ نفر دیگر به دلیل عفونت در ۲۴ ساعت گذشته جان خود را از دست داده‌اند و تلفات کلی ناشی از همه‌گیری کرونا در این کشور به ۱۹۵ هزار و ۱۲۳ نفر رسید.

واکسنیاسون ۲۰۰ میلیون نفر در چین

کارشناس ارشد مرکز کنترل و پیشگیری بیماری‌های چین گفت: حدود ۲۰۰ میلیون چینی تاکنون برای کرونا واکسینه شده‌اند. به گزارش خبرنگار گروه علم و پیشرفت خبرگزاری فارس به نقل از سی‌جی‌تی‌ان، شائو ییمینگ، کارشناس ارشد مرکز کنترل و پیشگیری بیماری‌های چین گفت: حدود ۲۰۰ میلیون چینی با ۱۴.۲۹درصد از جمعیت، تاکنون برای کرونا واکسینه شده‌اند.

کمیسون بهداشت چین (NHC) نیز در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: چین تاکنون ۲۰۰ میلیون دز واکسن کووید ۱۹ تجویز کرده است و افزود که بیش از ۸۰ درصد کارکنان بهداشتی این کشور واکسینه شده‌اند. کارشناس ارشد مرکز کنترل و پیشگیری بیماری‌های چین یادآور شد: تلاش برای واکسنیاسون ابزاری اساسی در ایجاد مصونیت گله‌ای است. وی تأکید کرد: واکسنیاسون افراد اقدام موثرتری برای جلوگیری از انتقال بیماری است، علاوه براین اگر همه واکسینه شوند، با وجود احتمال شیوع پرآکنده، احتمال شیوع جدی بسیار کمتر است.

ییمینگ افزود: واکسنیاسون در مقیاس بزرگ باعث ظهور آهسته‌تر انواع گونه‌های جدید ویروس کرونا می‌شود و به مودمات تحقیقاتی زمان می‌دهد تا درباره سویه‌های ویروس کرونا مطالعه کنند. داده‌های کمسیون ملی بهداشت چین نشان می‌دهد، این کشور طی هففت گذشته موارد جدیدی از ابتلا به کووید ۱۹ ثبت کرده است.

براساس داده‌های موجود، موارد تأیید شده در سراسر جهان برای هشت هفته متوالی در حال افزایش است. فقط در هفته گذشته ۵.۲۶ میلیون مورد جدید رخ داده که بالاترین افزایش هفتگی از زمان شیوع است.

ژوئگ نانشان، پزشک متخصص دولتی، هدف واکسنیاسون ۵۶۰ میلیون نفر از ۱.۴ میلیارد نفر از مردم این کشور را تا اواسط ماه ژوئن اعلام کرده است.

اعتیاد اینترنتی را جدی بگیریم

بسیاری از ما بی آنکه بدانیم شاید یک معناد اینترنتی باشیم. اما روش‌هایی برای مبتلا نشدن به این عارضه مجازی وجود دارد.

به گزارش خبرنگار گروه ارتباطات و فناوری اطلاعات خبرگزاری فارس، اعتیاد به اینترنت و فضای مجازی را می‌توان پدیده‌ای رایج در زندگی امروزه دانست. بسیاری از ما بی آنکه بدانیم شاید یک معناد اینترنتی باشیم. این شکل از اعتیاد باعث مشکلات بسیاری در زندگی می‌شود.

برخلاف آن چیزی که بیشتر افراد فکر می‌کنند، اعتیاد به اینترنت آسیب‌های بسیاری در فرد و اطرافیانش ایجاد می‌کند. زیرا توانایی فرد در انجام کارهای روزانه را کاهش می‌دهد و باعث می‌شود تا زمان زیادی را در طول روز از دست بدهد.

تعیین زمان‌های مشخصی برای استفاده از اینترنت، نظارت اعضای خانواده بر برنامه استفاده از اینترنت، هدفمند کردن استفاده از اینترنت، پیدا کردن فعالیت و سرگرمی‌هایی جایگزین و خارج از فضای مجازی و بیشتر کردن ارتباط با خانواده و دوستان از نخستین گام‌هایی است که افراد می‌توانند برای مبتلا نشدن به این عارضه مجازی بردارند.

ارسال و دریافت امانات پستی به هند ممنوع شد

مدیرکل دفتر مدیرعامل شرکت ملی پست از ممنوعیت ارسال و دریافت امانات پستی به کشور هند خبر داد. حسن عمیدی مدیرکل دفتر مدیرعامل شرکت ملی پست در گفت وگو با خبرنگار گروه ارتباطات و فناوری اطلاعات خبرگزاری فارس، از ممنوعیت ارسال و دریافت امانات پستی به کشور هند خبر داد.

وی گفت: این امر در راستای شیوع گسترده ویروس کرونا در کشور هند و به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی صورت گرفته است.

عمیدی ادامه داد: پس از مرتفع شدن این مشکل، فرایند ارسال و مراسلات به کشور هند از سر گرفته خواهد شد.

مدیرکل دفتر مدیرعامل و ارتباطات عنوان کرد: محدودیتی در ارسال امانات پستی به سایر کشورها وجود ندارد اما به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی و ضدعفونی کردن مرسولات در مقصد تاخیر در وصول مرسولات به کشورهای مقصد وجود خواهد داشت.

تشخیص اوتیسم در کودکان با یک برنامه موبایلی!

یک اپلیکیشن مدعی است که با تجزیه و تحلیل حرکات چشم کودکان در هنگام تماشای فیلم‌ها قادر است کودکان در معرض خطر ابتلا به اختلال اوتیسم را تشخیص دهد.

به نقل از آی‌ای، که مطالعه جدید که توسط موسسه ملی سلامت(NIH) آمریکا حمایت شده است، یک برنامه تلفن همراه را نشان می‌دهد که با تجزیه و تحلیل حرکات چشم کودکان(نویا)حتی(۱۶ ماهه) در هنگام مشاهده فیلم‌ها، ابتلای آنها به اختلال طیف اوتیسم(ASD) را با موفقیت تشخیص می‌دهد.